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Bu Stratejik Plan, Terme Ticaret ve Sanayi Odası Stratejik Plan Ekibinin katılımı ile 

2019-2023 yılları için 5  yıllık eylem ve etkinlikleri kapsayacak şekilde hazırlanmıştır. 

Terme Ticaret ve Sanayi Odası 

2019-2023 Stratejik Planı Yönetim Kurulumuzun 20/12/2018 Tarih ve 34-1 Sayılı Kararları ile onaylanmış 

ve tüm kamuoyuna ilanı yapılmıştır. 
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BAŞKANIN SUNUMU 

 

 

Günümüzde bilginin kıymetinin aksiyona geçmesiyle birlikte, her platformda radikal değişiklikleri ve 

ilerlemeleri gözlemlemekteyiz. Hayatın içinde her ne var ise; artık planlama ve koordinasyonla daha 

yaşanılabilir  bir dünya özlemi ve gayreti ile çalışmalar yapılmaktadır. 

 Terme Ticaret ve Sanayi Odası olarak, TOBB. öncülüğünde2019 yılında başladığımız, dünyada ve 

ülkemizde  hasıl olan ihtiyaçlara cevap verebilmek için çıktığımız bu maratonda, azami gayreti göstererek 

çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.  

 Üyelerimize yüksek standartlarda hizmet verebilmeyi ilke edinen bu anlayışımız, aynı zamanda 

üyelerimize ve bize değişmeyi ve yanında gelişmeyi de zorunlu kılmaktadır. 

 2019-2023 yıllarını kapsayan Stratejik Plan çalışmamız, yılların ayların günlerin ve hatta anların dahi 

kıymetini göz önünde tutarak mümkün mertebe titizlikle hazırlanmıştır. 

 Emeklerle hazırlanan bu Stratejik Planımızın öncelikle hayırlar ve bereketler getirmesini temenni 

ederek, paydaşlarımıza üyelerimize çalışma arkadaşlarımıza da teşekkür etmeyi borç bilirim. 

 

 

 

              Ahmet EKMEKÇİ 
                            Terme Ticaret ve Sanayi Odası 
                       Yönetim Kurulu Başkanı 
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GİRİŞ: STRATEJİK PLANLAMA YAKLAŞIMI VE PLANLAMADA YAŞANAN SÜREÇLER 

Terme Ticaret ve Sanayi Odası’nda uygulanan stratejik planlama çalışmasının aşamaları sırasıyla 

aşağıdaki gibidir: 

- Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması, 

- Mevcut Durum Analizi, 

- Paydaş Analizi, 

- Güçlü,zayıf.fırsat,tehdit analizinin yapılması, 

- PESTLE Analizinin gerçekleştirilmesi, 

- TOBB Akreditasyon kriterlerinin gözden geçirilmesi, 

- Stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi, 

- Stratejik Planın Kurum tarafından onaylanması, 

Terme Ticaret ve Sanayi Odası 2019-2023 yılları Stratejik Planının yapılması sürecinde esas alınan 

temel husus “planın sahiplenilmesinin sağlanması” olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda planlama süreci ilk 

olarak Terme Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Akreditasyon Kuruluna 

Bilgilendirme yapılarak başlatılmıştır. Stratejik Planlama çalışmalarının başlatılması konusunda Yönetim 

Kurulu Kararının alınması sağlanmıştır. Bu kararda; stratejik planlama sürecinin başladığı bilgisi, stratejik 

planlama çalışma grubunun teşkili ve stratejik planın 1 aylık bir sürede hazır olacağı bilgisi belirtilmiştir. 

Stratejik planlama süreci üç aşamalı olarak gerçekleştirilmiştir. Birinci aşamada ortak anlayış 

oluşturma, bilgi aktarımı ve beyin fırtınası yapılmış ve stratejik planlama çalışma grubu kurulmuş; ikinci 

aşamada "durum tespiti" yapılmış; üçüncü aşamada ise "Odanın geleceğin tasarımı" çalışması yapılmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışma Grubu; Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı, Genel Sekreter ve Akreditasyon Sorumlusu olarak beş kişiden oluşturulmuştur. 

Odanın meclis üyeleri ve yönetim kurulu üyeleri ile kapsamlı bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

Böylelikle, stratejik planın yapımı aşamasında elde edilecek psikolojik sermayenin, planın uygulanması 

esnasında önemli avantajları da sağlayabileceği değerlendirilmiştir. 

TOBB Akreditasyon çalışmaları kapsamında sistem, sistem yönetimi ve sistem gelişimi konularında 

tecrübe kazanan Terme Ticaret ve Sanayi Odası, sistemi daha ileriye götüren bir yaklaşımı benimsemiştir. 

Bu doğrultuda stratejik plan çalışmaları sadece verilen hizmet kalitesinin devamlılığını değil geliştirilmesini 

de içeren bir sistematikte ele alınmıştır. 2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde oluşturulan Stratejik Plan, 

Oda üyelerinin, personelin görüş ve önerileri ve beklentilerini göz önünde bulundurarak, Kamu kurum 

kuruluşlarının ve Sivil Toplum Örgütlerinin önerilerini katılımcı yöntemlerle toplayarak hazırlanmıştır. 

Bu aşamadan sonra Odanın daha önceki vizyon, misyon, temel değerler ve kalite politikamız revize 

edilmemiş ancak yeni stratejik amaç ve hedefler belirlenmiştir. Yeni belirlenen stratejik amaç ve hedefler 
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kurum personeli ile paylaşılarak görüşleri alınmıştır. Buna ek olarak stratejik amaç ve hedeflere uygun 

olarak kurumsal risk analizi gerçekleştirilmiş, birimlere risk tabanlı çalışma metodu uygulanmıştır. Stratejik 

planın bütçelemesi 5 yıllık hazırlanmış, sonrasında paydaşların görüşlerine sunulmuştur. Gelen paydaş 

görüşleri doğrultusunda Stratejik Plan revize edilerek Yönetim Kurulunun onayına sunulmuştur. Yönetim 

Kurulunun onayı ile stratejik planın uygulanmasına başlanılmıştır. Stratejik Plan bir kurumda çalışanlarının 

kafalarını berraklaştırır, kurumun farklı birimlerini hizaya sokar, ortak anlayış geliştirir ve kayıpları önler. 

Stratejik Plan, kurumu ve çalışanlarını iş yapmaya yönlendirmede disipline eder, yarım bırakılan işleri ve 

ötelemeleri önler. 

DURUM ANALİZİ 

Terme’ye Genel Bakış: 

 

Terme Karadeniz Bölgesinin Orta Karadeniz bölümünde denizden 3-5 km. içeride kurulmuş Samsun 

iline bağlı bir ilçedir. Terme, Samsun ilinin doğusunda yer alan bir ilçesidir. Batısında Çarşamba, doğusunda 

Ünye, güneyinde Salıpazarı ve Akkuş ilçeleri bulunmaktadır. Kuzeyinde kıyı ovası uzanmakta, güneyinde 

Canik dağları. En yüksek noktası 450 metredir. Kara Orman’dan doğan Terme Çayı ilçeyi tam ortasından 

ikiye bölerek Karadeniz’e dökülür.  Belediye Başkanı Şenol Kul'dur. 

Terme ilçesinin nüfusu son verilere göre 72.354 kişidir. Terme, Karadeniz Sahil Yolu üzerinde, 

Çarşambaya 20 km il merkezi Samsuna 57 km. Ordu İli Ünye ilçesine ise 32 km mesafededir. 

İlçenin eski adı Termisus'tur. Şimdiki Terme Çayının eski dönemlerdeki adı Thermodon çayıdır. Bu 

çayın kenarında kurulmuş olan Themiskrya şehrinin varlığı bilinmektedir. İlçenin adının da bu sözcüklerden 

geldiği sanılmaktadır. Terme'nin tarihi M.Ö. 1000 yılına kadar inmektedir. Hatta eski tarihçiler M.Ö.1200 

yıllarında şimdiki Terme Çayı kıyısında efsanevi kadın savaşçılar Amazonlar'ın yaşamış olduklarını ileri 

sürmüşlerdir. 
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Terme adının da, kıyısında Amazonların Themiskyra adlı kenti kurdukları  Thermedon’dan (bu günkü 

Terme Çayı) geldiği söylenmektedir.İlçenin en eski halkının Gaska (Kaşka)lar olduğu sanılmaktadır. Gaskalar 

Karadeniz kıyısında yaşayan yarı göçebe ve saldırgan bir topluluktur. Hititler Samsun'a kadar yayılınca 

Gaskalıları da yönetimleri altına almışlardır.  

Türklerin Anadolu'ya hâkim olmaya başladıkları 11.yy'a kadar Terme'ye Hititler, Frigler, Medler, 

Persler ve Romalılar hâkim olmuşlardır. 395 yılından itibaren Terme Doğu Roma (Bizans) hâkimiyetine 

girmiştir. Birinci Alaaddin Keykubat zamanında (1219-1236) Terme dâhil bütün Karadeniz sahili Anadolu 

Selçukluları yönetimine girmiştir. 

 Moğol istilaları nedeniyle dağılan Selçuklu İmparatorluğunun topraklarında Türk Beylikleri 

kurulmaya başlamıştır.  

Bu dönemde Amasya, Samsun, Tokat, Sivas, Kayseri bölgesinde Eratna Beyliği kurulmuştur. 1381 

yılında Kadı Burhaneddin Eratna Beyliğini ele geçirince Terme onun bölgesine bağlanmıştır. Bu arada 

yörede Canik beyliği kurulmuştur. 1398 yılında Yıldırım Beyazıt Amasya ve Karadeniz kıyısındaki bütün 

beylikleri Osmanlı topraklarına katmıştır. Böylece Termede aynı yıllarda Osmanlı yönetimine girdi. Terme 

Osmanlı döneminde Canik Mutasarrıf(Vilayet)lığının idaresinde yönetilmiştir. Birinci Dünya Savaşı sırasında 

Terme ve Miliç, Eylül 1916 yılında Rus gemileri tarafından bombalanmıştır.  

Terme Milli Mücadele döneminde ise Rum ve Ermeni çeteleri tarafından yakılıp-yıkılmak istenmiştir 

fakat Termenin Müslüman halkı kayıplar vermesine rağmen bu silahlı çetelere karşı Mücadelesini başarılı 

şekilde yapmıştır. Mustafa Kemal 1919 yılında Milli Mücadeleyi başlatmak için Samsuna çıktığında onu 

karşılayanlar arasında Termeli Hacı Kuzu Fevzi Efendi de bulunuyordu. 

İlçe merkezinde Karadeniz Bölgesine oranla hızlı bir nüfus artışı yaşanmaktadır. Terme Şehir merkezi 

nüfusuna göre Samsun İlinin üçüncü büyük ilçesidir. Termenin merkez ve mahalleleri ile toplam nüfusu 

72.354 aşmıştır. Halkın Anadili Türkçedir. 

Terme Okur-Yazar Oranı Türkiye ortalamasının üzerindedir. Okur-yazar oranı %99.2'dir. Terme halkı; 

eğitim ve öğretime açıktır. Terme İlçesinde 9 adet lise, 17 adet ortaokul, 17 adet ilkokul, 3 adet anaokulu, 1 

adet özel anaokulu, 1 adet özel eğitim merkezi ve halk eğitim merkezi vardır. Terme İlçe Kütüphanesi 1981 

yılında hizmete açılmış olup 7500 kayıtlı kitaba sahiptir. Termedeki okullarda 11583 öğrenci öğrenim 

görmekte, 750'e yakın öğretmen görev yapmaktadır. 

 İlçenin ortasından geçen dere ilçeyi iki yakaya böler. Termede kilometre kareye düşen insan sayısı 

fazla ilçe dardır. Bu nedenle ilçede her gün çok kalabalık ve yoğun bir durum yaşanır. Karadeniz’in şirin ve 

güzel ilçelerinden biridir. İlçenin iklimi yoğun yağışlı bir Karadeniz iklimi olduğundan bol sağanak yağışlıdır. 

Bu ise tarımın elverişli bir hal almasını sağlamaktadır. 

Terme'de her mevsim yağışlı tipik Karadeniz iklimi hüküm sürmektedir. Kışlar ılıman, yazlar ise serin 

geçmektedir. İklime bağlı olarak doğal bitki örtüsü ormandır. Ancak son 30 yıldan beri hızlı nüfus artısı 
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sonucu, ormanlar tükenerek tarım alanlarına dönüştürülmüştür. Buna karşın kavak ağacı yetiştiriciliği önem 

kazanmış olup, Göl ardı kavak ağaçlaması alanı dünyanın sayılı kavaklıklarındandır. Engebeli güney 

arazisinde ormanların yerini fındıklık bahçeleri almış olup, ormanda genelde küçük parçalar halinde ve köy 

korulukları şeklindedir.  

Termenin en büyük akarsuyu Terme Çayıdır. İlçenin diğer büyük Irmakları; Akçay Irmağı ve Miliç 

Irmağıdır. Özellikle Miliç Irmağı Tatlısu Balıkçılığı ve Su Ürünleri yönünden çok zengin bir akarsudur. Ayrıca 

ilçenin batısından Karaboğaz deresi akmaktadır. İlçenin en büyük gölleri Simenit, Akgöl ve Silindir gölleridir. 

 

Terme altyapı sorunlarını belli ölçüde çözmüş, temiz caddeleri ve parkları olan güzel ve sakin bir 

ilçedir. Terme Kanalizasyon Arıtma Tesisleri olan Karadeniz’deki nadir ilçelerden birisidir. Terme ilçesi; 82 

mahalleden meydana gelmektedir. Terme’de sporun her dalında yetenekli gençler bulunabilmektedir. 

Güreş ilçenin her yerinde sevilmekte ve bu spor dalıyla çok sayıda insan ilgilenmektedir. İlçedeki 

Festivallerde Karakucak güreşleri vazgeçilmezdir.  İlçe Türkiye genelinde hatırı sayılır Güreşçiler 

yetiştirmiştir. İlçenin doğal yapısı gereği At Yetiştiriciliği ve Yarışları Meşhurdur. İlçede Amatör Futbol 

Kulüpler vardır.  Bunların en eskisi ve köklüsü 1953 yılında kurulmuş olan simgesi Boğa, renkleri “sarı siyah” 

olan Termespor’dur. 

Terme'nin Yalı mahallesinden Akçay'a kadar uzanan Miliç Çamlığı ve Sahilleri hem mesire yeri; hem 

de temiz denizi ve kumsalıyla doğal bir plajdır. Muhakkak gezip görülmesi gereken bu yer de mavi deniz, 

çamların yeşiliyle adeta buluşur. Terme’ye ait belirli günler; Sakarlı Mahallesinde düzenlenen; geleneksel 

Hıdrellez Şenlikleri ve at yarışları olarak sıralanabilir. Miliç, Terme şehir merkezine 5 km. mesafede ve her 

10 dakikada bir kalkan servis imkânına sahiptir. Diğer turistik alanlar da aşağıdaki gibi sıralanabilir: 

-Amazonların; yerleşmiş olduğu alanlar kaynaklarda Karadeniz kıyıları olarak tanımlanmaktadır. 

Özellikle Thermodon (Terme Çayı) kıyısında Themiskyra kentini kurmuş oldukları bilinmektedir. Bu kentin 

Terme ile Ünye arasında olduğu sanılmaktadır. 

-Sarayköy’de hamam kalıntıları ve Su kemerleri vardır. Bir Rivayete göre de bu eserler 

Amazonlardan kalmıştır. 

-Çobanyatağı ve Kumcağız Sahilleri, 

-Milli parklar genel müdürlüğünce "Yaban hayatı Koruma Sahası" olarak belirlenen, Simenit ve Akgöl 

gölleri, doğal kanallarla birbirlerine bağlanan ve yüzlerce yabani kuş türünü bünyesinde barındıran sulak 

alanlardır. 

-Tarihi Pazar Camii. 1840'lı yıllarda yapıldığı tahmin edilen camii Osmanlı mimarisinin özelliklerini 

taşımaktadır. Cami bahçesinde 350 yıllık olduğu tespit edilen çınar ağacı bulunmaktadır. 

-Cüneyd-i Bağdadi Türbesi, denilen Ziyaretgah ve çevresi özellikle Cumartesi günleri dolup taşar. 

Türbede Kubatoğullarından Cüneyd Bey adlı bir komutan yatmaktadır. 
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-Terme limanı ve tersanesi, elektrik santrali, ağaç entegre tesisleri, 

-Karacalı köyü mezarlık Camii: Büyük bir mezarlığın içinde ahşap bir camiidir, Caminin duvarına 

kazınan bir yazıdan 1311 yılında yapıldığı anlaşılmaktadır.  

-Aşağı Söğütlü Camii: 19 yy.da yapıldığı tahmin edilen Cami iki katlı ve ahşaptandır. 

 

Terme İlçe nüfusumuzun yaş aralıklarına göre dağılımı aşağıdaki tabloda ayrıntılı olarak verilmiştir. 
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Terme İlçemizin medeni hal grafiği aşağıdaki gibidir.  

 

 

TÜİK’ten alınan 2018 yılı verilerine göre ilçemizin eğitim düzeyi aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 
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Terme’ye Ekonomik ve Ticari Açıdan Bakış  

İlçe ekonomisinin temel kaynağı tarım olup, daha çok fındık, çeltik, mısır ve soya üretimine 

dayanmaktadır. Çiftçi aile sayısı 10.500’dür. Hayvancılık bakımından besicilik ve aile hayvancılığı 

yapılmaktadır. İlçede çiftçileri örgütleyen 11 adet tarımsal birlik ve kooperatif mevcuttur. Ayrıca Yalı, 

Sancaklı, Evci, Sakarlı ve Gölyazı Mahallelerinde 400 aile geçimini balıkçılık yaparak sağlamaktadır. İlçede 12 

adet çeltik fabrikası, 11 adet fındık kırma fabrikası ve Fındık Tarım Satış Kooperatifi bünyesindeki fındık 

fabrikası mevcut olup, bu fabrikalar tarım sektörünün işlerliğini arttırmakta ve önemli ölçüde işçi istihdam 

ettirmektedirler. İlçede tersane mevcuttur. Ayrıca 2 adet yem fabrikası, 5 adet ağaç işleme fabrikası, 4 adet 

yumurta tavukçuluğu, 681 adet gıda satış ve toplu tüketim yeri, 45 adet ekmek fırını, 14 adet süt işletmesi 

ve dondurma imalatı, 45 adet unlu mamüller (pastane, simitçi, yufkacı),2 adet tekstil atölyesi, 1 adet 

doğalgaz çevrim santrali ilçede çalışan önemli kuruluşlardır. Terme ve komşu ilçelerin imalat, bakım ve 

onarım ihtiyaçlarını karşılamak üzere İlçe sınırları içerisinde sanayi sitesi bulunmaktadır. 

Terme İlçesi, Türkiye’nin en büyük ikinci el minibüs pazarına sahiptir. Terme, Tarihi Kentler Birliği 

üye belediyelerindendir. Özellikle kültür turizmi açısından önemli sahip olan ilçenin Tarihi Kentler Birliği’ne 

2015 yılında olması önem taşımaktadır. Bu da ilçenin turizm gelirlerini artırabilmesi açısından önemli bir 

hamle olarak görülmektedir. 
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Terme İlçemizde yetiştirilen başlıca ürünlere ait üretim alanları ve üretim miktarları aşağıdaki 

tabloda verilmiştir. 

 

Cinsi 
Miktarı 

(dekar) 

Toplam Tarım 

Arazi Varlığına 

Oranı (%) 

TOPLAM ÜRETİM  

(TON) 

Fındık 260.000 72,25 10.716 

Çeltik 16.000   4,30 10.418 

S. Fasülyesi 18.000   5,00 6.700 

Mısır 23.000   6,40 9.042 

Süt Hayvansal Üretim 3.250.0 LT 

 

İlçemizin toplam arazi varlığı 548.570 dekardır. Bu arazilerin 359.858 dekarı üzerinde tarımsal 

üretim yapılmakta olup toplam arazi varlığının % 65,60’ını oluşturmaktadır. 

Terme Ticaret ve Sanayi Odasının Tarihsel Gelişimi: 

Terme Ticaret ve Sanayi Odası 1974 yılında Terme’de ticaretle iştigal eden tacirlerin bir araya gelerek 

TOBB’a başvurması sonucunda Oda’nın kuruluş izni alınmıştır. Ticaret Sicili Müdürlüğünün verileri kaynak 

alınarak yapılan araştırma sonucunda; Oda kurulmadan önce Samsun Ticaret Sicili Müdürlüğünce tutulan 

kayıtlar 1954 yılına dayanmaktadır. 

1954 yılından 1974 yılına kadar geçen süre zarfında Ticaret Siciline kaydı gerçekleşen yaklaşık 360 üyenin 

içerisinden faal olarak ticaret ile iştigal eden yaklaşık 200 üye, kurucu üyeler olarak TOBB’a müracaat 

etmişlerdir. 

Ticaret Sicili Müdürlüğü Terme TSO’nun kurulması ile Oda bünyesinde hizmetine devam etmektedir. Oda 

sicil ve ticaret sicil arşivlerinin incelenmesinde, tarım ürünlerinin alım satımı, manifatura, hırdavat ve 

kantariye ağırlıklı sektörel dağılım görülmektedir. 

Cumhuriyet tarihinin ilk yılları ve 1960’lı yıllara kadar, arşivlerde rastlanmayan ancak ilçemizde yaşayan 

insanların aktarmış oldukları sözlü tarihte ilçemizin Karadeniz Bölgesinin bir nevi mısır ambarı pozisyonunda 

olduğu rivayet edilmiş olup, bu bilgiler ünlü yazar Rıfat Ilgaz’ın Sarı Yazma adlı romanında altı çizilerek teyit 

edilmiştir. 

2018 yılı sonu itibarı ile üye sicil kaydı yaklaşık 2213’e ulaşmıştır. Günümüzde, Odada sekiz Meslek Grubu 

bulunmaktadır. Sekiz Meslek Grubunda 47 kişilik Meslek Komitesi Üyesi, 19 Meclis Üyesi, 5 kişilik Yönetim 

Kurulu Üyesi ve 6 kişilik Disiplin Kurulu Üyesi bulunmakta olup, Odanın hizmet faaliyetleri 5 kişilik personel 

kadrosu ile gerçekleştirilmektedir. 
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Oda, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 

menfaatlerine uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 

dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak, ilçenin ticari ve 

ekonomik gelişmesinde öncülük yapmak ve bütün bu konularda yazılı hizmetlerini görmek amacıyla kurulan 

tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur.  

Terme Ticaret ve Sanayi Odası 2014 yılında Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarına başlamış ve 08/04/2014 

tarihinde Türk Standartları Enstitüsünden Kalite Yönetim Sistemi Belgesini almaya hak kazanmıştır. Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği’nin yürütmüş olduğu Akredite Oda ve Borsa programına 2014 yılında yapılmış 

olunan başvuru neticesinde 11. Dönem Akreditasyon sürecine dahil olmuş ve 01/01/2016 tarihinde 

Akreditasyon Sertifikasını alarak 5 yıldızlı hizmet kalitesi anlayışıyla hizmetlerine devam etmektedir. 

Oda hizmet binasında haftanın bir günü üyelere ve ilçe halkına İş-Kur hizmetlerinin sunumuna ilişkin 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Samsun İl Müdürlüğü ile yapılan 11/01/2011 tarihli 

protokol gereği İş Kur Hizmet Noktası olarak hizmet verilmektedir.  

Terme Ticaret ve Sanayi Odası Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi: 

Terme Ticaret ve Sanayi Odası; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini 

kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak mensuplarının birbirleri ve 

halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı 

korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı mevzuatla Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla 

kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur. 

  5174 sayılı TOBB ve Odalar Borsalar kanununa göre Ticaret ve Sanayi Odalarının kuruluş amaçları ve 

görevleri kapsamında Terme Ticaret ve Sanayi Odasının temel görevleri de aşağıdaki gibi belirlenmiştir; 

 

1-Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu yararına 

uygun olarak gelişmesine çalışmak. 

2-Ticaret ve  sanayiyi   ilgilendiren   bilgi   ve   haberleri     derleyerek  ilgililere  ulaştırmak, ilgili kanunlar 

çerçevesinde resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini icrada ihtiyaç 

duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, başvuruları durumunda kendilerine vermek veya  bunların elde, edilmesini   

kolaylaştırmak,  elektronik ticaret ve internet ağları   konusunda, üyelerine  yol   gösterecek   girişimlerde   

bulunmak, bu konularda gerekli altyapıyı kurmak ve işletmek. 

3-Ticaret ve sanayiye ait her   türlü    incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî 

faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve 

bunları uygun vasıtalarla yaymak. 
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4-Meslek   faaliyetlerine ait   konularda   resmî   makamlara   teklif,  dilek    ve başvurularda bulunmak; 

üyelerinin tamamının veya   bir kesiminin meslekî menfaati  olduğu   takdirde  meclis kararı ile bu üyeleri 

adına veya kendi adına dava açmak. 

5-Çalışma alanları içindeki   ticarî  ve sınaî örf, adet ve teamülleri  tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak 

ve ilân etmek. 

6-Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 

7-Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak. 

8-Gerektiğinde 507   sayılı   Esnaf  ve Küçük   Sanatkârlar  Kanununun 125 inci maddesinde sayılan  mal ve 

hizmetlerin azamî  fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için, Bakanlıkça çıkarılacak   yönetmeliğe   uygun   olarak   

tespit etmek ve onaylamak. 

9-Sair   mevzuatın   verdiği   görevlerle,   ilgili   kanunlar  çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 

görevleri yapmak. 

10-Birliğin    belirlediği   standartlara   göre   üye   kayıtlarını  tutmak ve üyelik, aidatlarına ilişkin     belgeleri   

saklamak   ve   bunları   Birliğe talep halinde bildirmek. 

  Terme Ticaret ve Sanayi Odası, görevlerini aşağıdaki kanun, tüzük ve yönetmeliklere göre yerine 

getirmektedir: 

• 5174 Sayılı Odalar Borsalar ve Birlik Kanunu  

• 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu 

• İlgili Tüzük ve Yönetmelikler  

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreter Yönetmeliği 

• Oda Muamelat Yönetmeliği 

• Organ Seçimleri Yönetmeliği 

• Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik  

• Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi Hakkında Yönetmelik 

• Oda ve Borsa Şubeleri ile Oda Temsilciliklerinin Kuruluş ve İşleyişi Hakkında Yönetmelik 

• Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin 

Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik 

• Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

• Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listelerini Düzenleme Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik  

• Personel Yönetmeliği 

• Personel Sicil Yönetmeliği 

• Kapasite Esasları 
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• İş Makinelerinin Tescili İle İlgili Esaslar 

• Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkındaki Yönetmelik 

• Ticaret Sicili Yönetmeliği 

• Oda ve Borsa Üyelerine Verilecek Disiplin ve Para Cezaları İle Disiplin Kurulu ve Yüksek Disiplin 

Kurulu Hakkında Yönetmelik  

 

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu, ilgili tüm yönetmelikler ve tüzüklere 

uygunluğun güncelliği, kalite yönetim sistemi içerisinde tanımlanan doküman kontrolü prosedüründe 

belirtilen  dış kaynaklı doküman ana listesine  göre takip edilmektedir. 

Terme Ticaret ve Sanayi Odasının Faaliyet Alanları, Sunulan Ürün ve Hizmetler Envanteri: 

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunun 6.maddesi odaların 

çalışma alanlarını belirlemektedir. Bu madde uyarınca odanın çalışma alanı bulunduğu il/ilçe sınırları olarak 

belirlenmiştir. Buna göre Terme Ticaret ve Sanayi Odası’nın çalışma alanı Terme İlçesi sınırlarıdır.Odalar; 

üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 

menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 

dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı korumak ve bu Kanunda 

yazılı hizmetler ile mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip 

kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır. 
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TERME TİCARET VE SANAYİ ODASI 
 

 

BİRİMİ    Genel Sekreter 

KANUN İLE İLGİLİ VERİLEN GÖREV 5174 Sayılı TOBB Kanunu  
 

KANUN HÜKMÜ   5174’e bağlı tüm yönetmelikler 

NO FAALİYET ADI   HİZMETLER 

  

 
- Odanın  idari işlerini, iç çalışmalarını ve yazı işlerini 

düzenlemek ve yönetmek  
- Odalarca verilecek belgeleri düzenlemek ve bu 

belgelerin düzenlenmesine esas olacak bilgilerin 
toplanmasını sağlamak.  

- Organ toplantılarının gündemine ilişkin hazırlık 
yapmak, toplantı davetiyelerinin ve gündeminin 
üyelere zamanında gönderilmesini sağlamak, bu 
toplantılara ait tutanakları düzenlemek, karar 
özetlerini tutmak ve imzalamak, organ toplantılarına 
ilişkin hazirun  cetveli ve devam çizelgelerini tutmak 
ve karar defterlerini, karar özetlerini ve toplantılar 
için elektronik cihazlarla yapılan kayıtları muhafaza 
etmek.  

- Oy kullanmamak şartıyla meclis ve yönetim kurulu 
toplantılarına iştirak etmek.  

- Organlarca alınan kararları takip etmek ve 
sonuçlandırmak ve kararların zamanında gereğinin 
yerine getirilmesini sağlamak.  

- Oda personelinin işe alınması, yükselmesi, 
ödüllendirilmesi, cezalandırılması ve işine son 
verilmesi konusunda yönetim kuruluna öneride 
bulunmak.  

- Oda personelinin çalışmalarını denetlemek ve 
personele gerekli emir ve talimatları vermek 

- Resen yaptığı harcamaları yönetim kurulunun 
onayına sunmak ve haftalık harcamalar hakkında 
yönetim kurulunu bilgilendirmek.  

- Aylık mizanı ve aktarma taleplerini hazırlamak, 
hazırlık bütçesini, gelir tablosunu, kesin mizanı ve 
kesin hesabı yapmak ve bunları yönetim kuruluna 
sunmak.  

- Demirbaş ve ayniyat  kayıtlarının  düzenlenmesini 
ve saklanmasını sağlamak, arşiv malzemelerini 
muhafaza etmek.  

- Yayın İşlerini yönetmek 
- Oda iç yönergesi taslağını hazırlamak ve yönetim 

kuruluna sunmak 
- Meclise sunulmak üzere yönetim kurulu tarafından 

hazırlanacak olan bir yıl içindeki faaliyeti ve 
bölgesinin iktisadi ve sınai durumu hakkındaki yıllık 
raporun tanzimi hususunda gerekli hazırlıkları 
yapmak.  
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- Üye kayıtlarının tutulması, güncelleştirilmesi ve 
silinmesine ilişkin  işlemleri mevzuat ve ilgili organ 
kararları çerçevesinde yürütmek.  

- Yönetim kurulunca devredilen yetkileri  kullanmak.  
- Organlarca alınan kararları takip etmek ve 

sonuçlandırmak ve kararların zamanında gereğinin 
yerine getirilmesini sağlamak.  

 

 
 

BİRİMİ    Muamelat  

KANUN İLE İLGİLİ VERİLEN GÖREV 5174 Sayılı TOBB Kanunu  
 

KANUN HÜKMÜ   5174'e bağlı tüm yönetmelikler 

NO FAALİYET ADI   HİZMETLER 

 
1 

 
EVRAK KAYIT 

 
- Odamız gelen evrakların  tarih ve sayısına göre kayda 

alınarak genel sekreter sunulması, ilgili birimlere 
dağıtılması ve cevaplarının yazılarak tarih ve sayı 
numarasına göre ilgili kurumlara gönderilmesi  
işlemlerini içerir. Yazılar dosyalanarak arşivde 
saklanmaktadır. 

 
-  

 
-  
-  

 
 

 

BİRİMİ   Ticaret Sicili  

KANUN İLE İLGİLİ VERİLEN GÖREV 5174 Sayılı TOBB 
Kanunu/6102 Sayılı Türk 
Ticaret Kanunu 

 

KANUN HÜKMÜ   5174'e bağlı tüm yönetmelikler-6102 Sayılı TTK'nu ve bağlı 
yönetmelikler 

NO FAALİYET ADI   HİZMETLER 

1 ŞAHIS FİRMASININ TESCİLİ - Şahıs firması tescil  talebi MERSİS Sistemi üzerinden 
alınır, gerekli evrakların incelenerek sicil dosyasının 
oluşturulması, Ticaret Sicil tescil harçlarının ve Türkiye 
Ticaret Sicil Gazetesi ilan ücretinin  tahsil ettirilmesi, 
firmanın MERSİS Sistemine kaydı ve Ticaret Sicil 
Tasdiknamesinin verilmesi, Şahıs firması tescil ilan 
metninin hazırlanarak Türkiye Ticaret Sicil Gazetesine 
gönderilmesi, yayınlanan Ticaret Sicil Gazetesinin  
firmanın dosyasına yerleştirilmesi, Ticaret Sicil Esas 
Defterine kayıt yapılarak, dosyalanıp arşivlenmesi  

2 ŞİRKET TESCİLİ - Firma tescil talebi MERSİS Sistemi üzerinden başvurusu 
alınır, şirket ünvanının sorgulanması ve hazırlanan 
şirket  sözleşmesinin incelenmesi, gerekli evrakların 
incelenerek sicil dosyasının oluşturulması Rekabet 
Kurumuna sermayenin on binde dört tutarının 
yatırılması, notere verilmek üzere kayıt yapıldığını 
gösteren Ticaret Sicil Tasdiknamesi ve Yeki Belgesinin 
verilmesi, ilgili Vergi Dairesine,Sosyal Güvenlik İl 
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Müdürlüğü ve İşkur Müdürlüğüne ilgili evraklarla 
birlikte Şirket Kuruluş Bildirim yazısının gönderilmesi ve 
Bakanlığın sistemine şirket bilgilerinin girişinin 
yapılması, Şirket ilan metninin hazırlanarak Ticaret Sicil 
Gazetesine gönderilmesi, yayınlanan Türkiye Ticaret 
Sicil Gazetesinin firma dosyasına yerleştirilmesi, Ticaret 
Sicil Esas Defterine kayıt yapılarak, dosyalanıp 
arşivlenmesi  

3 KOOPERATİF TESCİLİ - Kooperatif tescil talebi MERSİS Sistemi üzerinden 
başvurusu alınır, ilgili Bakanlıkça onaylanmış 
anasözleşme tasdiklerinin yapılarak gerekli evraklarla 
birlikte sicil dosyasının oluşturulması, Ticaret Sicili tescil 
harçlarının ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ilan 
ücretinin tahsil ettirilmesi, firmanın Ticaret Sicil Bilgi 
Sistemine kaydı ve Ticaret Sicili Tasdiknamesi ve Yetki 
Belgesinin verilmesi, Kooperatif ilan metninin 
hazırlanarak Ticaret Sicil Gazetesine gönderilmesi, 
yayınlanan Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinin firmanın 
dosyasına yerleştirilmesi, Ticaret Sicil Esas Defterine 
kayıt yapılarak, dosyalanıp arşivlenmesi 

4 GENEL KURUL TESCİLİ 
KOOPERATİF/ANONİM 
ŞİRKET 

- Kooperatif / Şirket tescil talebi MERSİS Sistemi 
üzerinden  alınır, genel kurul evraklarının incelenmesi 
Ticaret Sicil Harçlarının ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi 
ilan ücretinin  tahsil ettirilmesi, Genel Kurul da Yönetim 
Kurulu seçimi varsa noter onaylı Yönetim Kurulu vazife 
taksim Kararının tescil edilmesi, Ticaret Sicil 
Tasdiknamesi ve Yetki Belgesinin verilmesi, Genel Kurul 
tescil ilan metninin hazırlanarak Ticaret Sicil Gazetesine 
gönderilmesi, yayınlanan Türkiye Ticaret Sicil 
Gazetesinin  firma dosyasına yerleştirilmesi, Ticaret Sicil 
Esas Defterine kayıt yapılarak, dosyalanıp arşivlenmesi  

5 ŞİRKET MADDE TADİLİ - Şirket değişiklik tescili talebi MERSİS Sistemi üzerinden 
alınır, gerekli evrakların temini / incelenmesi, Ticaret 
Sicil Harçlarının ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ilan 
ücretinin tahsil ettirilmesi, Ticaret Sicil Tasdiknamesinin 
ve Yetki Belgesinin verilmesi, Şirket ilan metninin 
hazırlanarak Ticaret Sicil Gazetesine gönderilmesi, 
yayınlanan Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinin  firma 
dosyasına yerleştirilmesi, Ticaret Sicil Esas Defterine 
kayıt yapılarak, dosyalanıp arşivlenmesi  

6 ŞİRKET SERMAYE ARTIRIMI - Şirket değişiklik tescili  talebi MERSİS Sistemi üzerinden 
alınır, gerekli evrakların temini / incelenmesi, Artan 
sermayenin onbinde dört tutarının Rekabet Kurumuna 
yatırtılması, Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ilan ücretinin 
tahsil ettirilmesi, Şirket ilan metninin hazırlanarak 
Ticaret Sicil Gazetesine gönderilmesi, yayınlanan 
Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinin  firma dosyasına 
yerleştirilmesi, Ticaret Sicil Esas Defterine kayıt 
yapılarak, dosyalanıp arşivlenmesi  
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7 ŞİRKET HİSSE DEVİR TESCİLİ - Şirket hisse devir tescili talebi MERSİS Sistemi 
üzerinden  alınır, şirketin son ortaklık durumunu 
gösteren noter tasdikli Ortaklar / Yönetim Kurulu 
Kararının ve hisse devir sözleşmesinin yapılması, gerekli 
evrakların temini / incelenmesi, Ticaret Sicil Harçlarının 
ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ilan ücretinin tahsil 
ettirilmesi, Ticaret Sicil Tasdiknamesinin ve Yetki 
Belgesinin verilmesi, Şirket ilan metninin hazırlanarak 
Ticaret Sicil Gazetesine gönderilmesi, yayınlanan 
Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinin firmanın dosyasına 
yerleştirilmesi, Ticaret Sicil Esas Defterine kayıt 
yapılarak, dosyalanıp arşivlenmesi  

8 ŞİRKET MERKEZ 
NAKLİ(GİDEN) 

- Şirket merkez nakli talebi, gerekli evrakların temini / 
incelenmesi, Şirketin Ticaret Sicil dosyasının tasdikli 
suretinin hazırlanması, Ticaret Sicil belge suret tasdik 
harçlarının tahsil ettirilmesi, Ticaret Sicil Tüzüğünün 47. 
Maddesine istinaden belge düzenlenmesi, Gelen ve 
Giden evrak defterinden çıkış sayısının verilmesi, Nakli 
yapılan Ticaret Siciline tescil edildiğine dair yazının veya 
T.Ticaret Sicili Gazetesinin ilanın yapılması ile (Resen 
Terk)Programa ve Sicil dosyasına terkini işlenerek 
arşivde saklanması  

9 ŞİRKET ŞUBE TESCİLİ - Şirket şube tescili talebi MERSİS Sistemi üzerinden 
alınır, gerekli evrakların ve Ticaret Sicil Tüzüğünün 
55.maddesine istinaden hazırlanan belge ve Ticaret 
Sicilinden tasdikli belgelerin temini / incelenmesi, ile 
dosyasının oluşturulması, Ticaret Sicil Harcının ve 
Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ilan ücretinin tahsil 
ettirilmesi, Şubenin Ticaret Sicili Bilgi Sistemine kaydı ve 
Ticaret Sicil Tasdiknamesi ile Yetki Belgesinin verilmesi, 
Şube ilan metninin hazırlanarak Ticaret Sicil Gazetesine 
gönderilmesi, yayınlanan Türkiye Ticaret Sicil 
Gazetesinin firma dosyasına yerleştirilmesi, Ticaret Sicil 
Esas Defterine kayıt yapılarak, dosyalanıp arşivlenmesi  

10 ŞİRKET TASFİYE - Şirket/Kooperatif Tasfiyesi MERSİS Sistemi üzerinden 
alınır, evrakların temini / incelenmesi, Ticaret Sicil 
Harçlarının ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ilan 
ücretinin tahsil ettirilmesi, Ticaret Sicil Tasdiknamesi ve 
Yetki Belgesinin verilmesi, Şirket tasfiye ilan metninin 
hazırlanarak birer hafta ara ile üç defa yayınlatmak 
üzere Türkiye Ticaret Sicil Gazetesine gönderilmesi, 
yayınlanan Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinin firma 
dosyasına yerleştirilmesi, Ticaret Sicil Esas Defterine 
kayıt yapılarak, dosyalanıp arşivlenmesi  

11 ŞİRKET TERKİN(FESİH) - Şirket/Kooperatif terkin talebi MERSİS Sistemi 
üzerinden alınır, evrakların temini / incelenmesi, Ticaret 
Sicil terkin harcının ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ilan 
ücretinin tahsil ettirilmesi, 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar 
ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu Hükümleri gereği; 
Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne Sigortalı İşten Ayrılış 
Bildirgesinin yazı ekinde gönderilmesi .Şirket ilan 
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metninin hazırlanarak Ticaret Sicil Gazetesine 
gönderilmesi, yayınlanan Türkiye Ticaret Sicil 
Gazetesinin firma dosyasına yerleştirilmesi, Ticaret Sicil 
Esas Defterine kayıt yapılarak, dosyalanıp arşivlenmesi  

12 TİCARET SİCİL BİRİMİNDE 
DİĞER BELGELER 
SİCİL TASDİKNAMESİ,YETKİ 
BELGESİ,İHALE DURUM 
BELGESİ,ORTAKLIK TEYİT 
BELGESİ 
TST.NÜN 47.MADDE VE 
55.MADDE BELGESİ 

- Kayıtlı firmanın talebi ile Ticaret Sicil Belge Harç 
Ücretinin tahsil ettirilmesi, Ticaret Sicil Dosyasının 
incelenerek belgenin hazırlanması, Giden Evrak 
Defterinden Çıkış Sayısının verilmesi, Belgenin 
Mühürlenip imzalanarak üyeye verilmesi, belgenin 
2.nüshasının ekinde harç makbuzu ile dosyalanıp 
arşivlenmesi. (55. Ve 47. Madde belgeleri olması 
halinde Ticaret Sicili Esas Defterine şerh düşülmesi.) 
 

13 YAZIŞMALAR - Resmi Dairelerden gelen yazıların Gelen Evrak Defterine 
kayıt yapılması, Sicil Dosyasının incelenerek yazının 
cevaplandırılması, Talep halinde şirket ortağının 
hisselerinin üzerine haciz şerhinin düşürülmesi, Giden 
evrak defterinden çıkış sayısının verilmesi, yazının posta 
/ zimmet defteri / kargo ile gönderilmesi / elden teslim 
edilmesi ve arşivlenmesi 

BİRİMİ    Oda Sicil  

KANUN İLE İLGİLİ VERİLEN GÖREV 5174 Sayılı TOBB Kanunu 
 

KANUN HÜKMÜ   5174'e bağlı tüm yönetmelikler 

NO FAALİYET ADI   HİZMETLER 

1 ODA KAYIT-TERKİN-
DEĞİŞİKLİK İŞLEMLERİ 

- Ticaret sicil memurluğuna tescili yapılan gerçek ve tüzel 
kişilerin oda kaydı için istenilen evrakların incelenerek 
tescil ve kayıt işlemleri tahsili , kayda alınması, onayı 
için yönetim kuruluna sunulması ve sicil dosyası 
oluşturulması 

2 BELGE HİZMETLERİ - Oda sicil kaydı, faaliyet belgesi, ihale durum belgesi, 
ortaklık teyit belgesi, yerli istekli belgesi, bağ-kur 
belgesi, çıraklık sözleşmesi onayı, oda sicil kayıt levhası, 
imza örneği, verilmesi işlemleri  

3 KAMU BİLGİLENDİRME - Gerek üyeler, gerekse diğer resmi kurum ve 
kuruluşların talepleri doğrultusunda istenilen bilgi ve 
belgelerin en kısa süre içinde verilmesini sağlamak  

 
 

4 TEBLİGAT - Üyelerin sicillerinde yapmış oldukları değişiklikler 
sonucu, meslek grubu-NACE-derece tebligatı-yıllık ve 
munzam aidatların  tebliği, yönetmelik kapsamı aidatını 
ödemeyen üyelerin askıya alınması ve tebliği  

 

5 ÜYE LİSTE TALEBİ - Özel sektör yada resmi kurumların talebi üzerine ücret 
mukabilinde üye listelerinin düzenlenerek verilmesi 
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6 MUHASEBE - Yıllık ve munzam aidatların vergi dairesinden tespiti 
yapılarak üyelere tebliği, günlük vezne işlemlerinin 
takibi, banka hesaplarının tutulması, YK ve GS 
makamının onayı ile ödemelerin yapılması, personel 
maaşlarının ödenmesi, meclis ve yönetimin huzur 
haklarının ödenmesi, aylık mizan cetvelinin 
hazırlanması YK ya onay için sunulması  

BİRİMİ    Basın ve Halkla İlişkiler 

KANUN İLE İLGİLİ VERİLEN GÖREV 5174 Sayılı TOBB Kanunu 
 

KANUN HÜKMÜ   5174'e bağlı tüm yönetmelikler   

NO FAALİYET ADI   HİZMETLER 

1 BASIN DUYURULARI - YK Başkanı, Meclis Başkanı, Genel Sekreterin basın 
duyurularının hazırlanıp, basına geçilmesi  

 

2 WEB SAYFASININ 
GÜNCELLENMESİ 

- Web sayfası üzerinden duyuru ve haberlerin 
güncellenmesi  

3 TOPLANTI 
ORGANİZASYONLARI 

- Odamız hizmet binasında ve diğer yerlerde 
düzenlenecek olan toplantıların alt yapısının 
oluşturulması, misafirlerin ağırlanması 

 

4 TEKNİK SERVİS - Odanın teknik alt yapısı hizmetlerinin sağlanması, 
klima, bilgisayar, ses düzeni, projeksiyon vb… 

 

BİRİMİ    Sanayi ve Kobi/Kalite Yönetim Temsilciliği 

KANUN İLE İLGİLİ VERİLEN GÖREV 5174 Sayılı TOBB Kanunu 
 

KANUN HÜKMÜ   5174'e bağlı tüm yönetmelikler 

NO FAALİYET ADI   HİZMETLER 

1 KAPASİTE RAPORU - Gerekli evraklar ile başvuru yapar. Evraklar üzerinde 
inceleme yapılır, uygunsa rapor  ücreti yatırtılır ve 
eksper görevlendirilerek işyerinde ekspertiz yapılması 
sağlanır. Yapılan  ekspertiz ve TOBB Kapasite Esasları 
çerçevesinde kapasite raporu Sanayi Kapasite Raporu 
Modülünde hazırlanarak internet ortamında TOBB 
Sanayi Müdürlüğüne gönderilir. TOBB Sanayi 
Müdürlüğündeki uzmanlar tarafından incelenip 
onaylandıktan sonra modülden 3 nüsha çıktı alınarak 
raportör ve eksper kısımları imzalanır. Oda onay kısmı 
imzalanıp mühürlenir. İki nüshası üyeye verilir, diğer  
nüshası dosyasına kaldırılır 
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2 EKSPERTİZ RAPORU - Gerekli evraklar ile başvuru yapar. Evraklar üzerinde 
inceleme yapılır, uygunsa rapor ücreti yatırtılır  ve 
eksper görevlendirilerek işyerinde ekspertiz yapılması 
sağlanır. Yapılan ekspertiz çerçevesinde Ekspertiz 
raporu mevcut  formatında 3 nüsha olarak hazırlanıp 
ilgili eksper tarafından imzalanır ve onay için Genel 
Sekretere sunulur. Genel Sekreter imzalayıp mühürler. 
2 nüsha üyeye verilir ve 1 nüshası dosyasına kaldırılır  

3 İŞ MAKİNESİ TESCİLİ - İş Makinasi Tescili Talimatında yazılı olduğu gibi gerekli 
evraklarla başvuru yapar. Uygunsa tescil işlemi İş 
Makinası Tescil Defterine ve İş Makinaları Bilgi 
Sistemine kaydı yapılarak gerçekleştirilir. Ücreti 
yatırtılarak eski tescil belgesi iptal edilir ve yenisi 
düzenlenerek üyeye verilir 

4 İMALAT YETERLİLİK 
BELGESİ 

- İmalat Yeterlilik Belgesi Müracaat Formu ile başvuru 
yapar. Üyenin müracaat formunda belirttiği ürünler için 
İmalat Yeterlilik Belgesi, üyenin kapasite raporu, 
gerekirse ürünleri tanıtıcı broşürleri ve üretimi ile ilgili 
varsa diğer raporlar incelenerek iki nüsha olarak 
hazırlanır. İlgili harcı oda veznesine yatırtılır. Genel 
Sekreterin onayından sonra bir nüshası imza karşılığı 
üyeye verilir, diğer nüshası sıra numarasına göre ilgili 
dosyasında arşivlenir  

5 KALİTE YÖNETİM 
TEMSİLCİSİ 

 
- TTSO kalite el kitabını işyerinde uygulanmasını sağlar,  
- Dökümanları ilgili sorumlularla hazırlar ve bu 

dokümanlara uygun olarak faaliyetlerin bölümlerde 
yürütülmesini takip eder,  

- Kuruluşun kalite politikasının tüm süreçlerde süreç 
hedefleriyle ilişkilendirerek tüm personel tarafından 
bilinmesini ve uygulanmasını sağlar,  

- Eğitim ve proje birimi ile birlikte eğitimleri planlar ve 
yürütülmesini takip eder,TTSO kalite el kitabı bilincini 
tüm personele yayılmasını sağlar,  

- Belirlenen politika ve hedeflere ulaşmadaki durumu 
izlemek ve gerekli önlemlerin alınmasını sağlar,  

-  Düzeltici ve önleyici faaliyetleri başlatır ve uygulamaları 
takip eder,  

-  Gerektiğinde müşterilere kuruluşun sistemi hakkında 
bilgi verir,  

- Faaliyetleri kapsamındaki kayıtları dosyalar,  
-  İç denetimlerin yıllık planlarını yapar ve yürütülmesini 

sağlar,  
- Birim sorumlularının sistemi uyguladıklarını takip eder 

ve anlaşılmayan yerlerde bölüm elemanlarına kurum içi 
prosedür eğitimleri verir,  

- Yıllık kalite planının uygulanması ve kontrolü 
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BİRİMİ    Eğitim ve Proje/Akreditasyon Sorumlusu 

KANUN İLE İLGİLİ VERİLEN GÖREV 5174 Sayılı TOBB Kanunu 
 

KANUN HÜKMÜ   5174'e bağlı tüm yönetmelikler 

NO FAALİYET ADI   HİZMETLER 

1 EĞİTİM - Yıllık üye-personel eğitim planlarının hazırlanması, 
duyurulması, Yönetim kurulu kararı ile eğitimlerin 
hizmet alımının yapılması, eğitimlerin belirlenen 
tarihlerde organizasyonunun yapılması, katılım 
formlarının ve anket formlarının düzenlenmesi 

2 PROJE - Odamızı ilgilendiren alanlarda çağrıya çıkmış olan proje 
konularının seçilip YK ya sunulması, alınan karar 
doğrultusunda proje başvuru formunun, doldurulması 
ve tüm evrakların hazırlanıp ilgili kuruma sunulması. 
Olumlu cevap alındığı takdirde proje koordinatörü ile 
birlikte projenin yürütülmesini sağlamak 

3 AKREDİTASYON-SP - ISO 9001:2008 KYS çerçevesinde Akreditasyon 
başvurusunun yapılması, iç ve dış paydaşlarla 
toplantıların organizasyonu SP’nın hazırlanması ,ve 
birimlerle birlikte KYS’nin daha iyiye ulaşmasını 
koordine etmek 

4 VİZE İŞLEMLERİ - Üyeden gelen  talep doğrultusunda konsolosluklardan 
rezervasyon yapılır, gerekli belgeler listesi üyeye verilir, 
üye belgeleri hazırlayıp Odamıza teslim eder ve 
konsolosluklardan  takip işlemi yapılarken işlemin 
neticelenmesi sonucunda pasaport üyeye teslim edilir 

 

5 İHRACAT BELGELERİ - İhracat belgelerinin (A-TR, MENŞE , EUR.1) üyeye 
satışı,onayı ve gümrük kapatma işlemleri yapılır. 
İşlemler doğrultusunda Yıllık ihracat raporu 
hazırlanması 

6 KOSGEB DANIŞMANLIĞI - Üyenin KOSGEB kayıt işlemleri elektronik sayfa 
üzerinden yapılır, 

- - KOSGEB ile ilgili güncel bilgilerin üyeye duyurulmasını 
sağlamak. 

Terme Ticaret ve Sanayi Odası Paydaş Analizi: 

Terme Ticaret ve Sanayi Odasının paydaşları, Yönetim, çalışma Grubu ve Paydaş Toplantısı 

yardımıyla aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

İç Paydaşlar; Oda çalışanları, yöneticileri, üyeleri, odanın bağlı olduğu üst kuruluş (TOBB) iç 
paydaşlara örnektir. Bu örneklerden de anlaşılacağı üzere iç paydaşlar; odayı etkileyen ve odadan etkilenen 
kişi, kurum ve kuruluşları ifade etmektedir.   
 Dış Paydaşlar; Oda faaliyetiyle ilgili olan diğer kamu ve özel sektör kuruluşları, örneğin; TOBB’a bağlı 
Oda/Borsalar, Vergi Daireleri ve Mal Müdürlükleri, Ticaret İl Müdürlüğü, Belediyeler, Valilik, Kaymakamlık 
vs. 
  Müşteriler/Yararlanıcılar; Oda üyesi olmayıp da odanın hizmetlerinden yararlananlar 
müşteriler/yararlanıcılar olarak tanımlanmaktadır.  
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Paydaş Etki/Önem Matrisi 
  

                              
                             ETKİ 

 
           ÖNEM 

ZAYIF GÜÇLÜ 

 
ÖNEMSİZ 

 
İZLE BİLGİLENDİR 

 
ÖNEMLİ 

 

ÇIKARLARINI GÖZET, 
ÇALIŞMALARA DAHİL ET 

BİRLİKTE ÇALIŞ 

 
 

Terme Ticaret ve Sanayi Odasının paydaşları, Yönetim, Çalışma Grubu ve Paydaş Toplantısı 

yardımıyla aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

 

PAYDAŞ ADI PAYDAŞ ETKİ ÖNEM 

Yönetim Kurulu İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Meclis Kurulu İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Disiplin Kurulu İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Meslek Komiteleri İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Üyeler İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Oda Çalışanları İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İÇ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Samsun Valiliği DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Terme Kaymakamlığı DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Samsun Büyükşehir Belediyesi DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Terme Belediyesi DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Vergi Daireleri DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

TSE Samsun İl Temsilciliği DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Gıda, Tarım Hay.İl ve İlçe Müd. DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Ondokuzmayıs Üniversitesi Terme MYO DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMLİ 

Terme İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMSİZ 

KOSGEB DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMLİ 

SGK Terme İlçe Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMSİZ 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMLİ 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMLİ 

TOBB Genç Girişimciler Kurulu DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMLİ 

Samsun İli Oda ve Borsaları DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Terme Esnaf Sanatkarlar Odası DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMSİZ 

Terme Ziraat Odası DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMLİ 

Yerel ve Bölgesel Basın DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMLİ 

STK(TERÇEP, Amazon Day.Derneği) DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMSİZ 

İŞKUR DIŞ PAYDAŞ ZAYIF ÖNEMSİZ 

TÜRMOB İlçe Temsilciliği DIŞ PAYDAŞ GÜÇLÜ ÖNEMLİ 

Üye Olmayıp Hizmet Alanlar YARARLANICI ZAYIF ÖNEMLİ 
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Paydaş Beklenti Anketi Sonuçları: 
 

İç ve dış paydaşlara “Paydaş Beklenti Anketi” uygulanmıştır. Anketin sonuçları sorulan sorular 

kapsamında aşağıdaki gibidir.  

Soru-1: Aşağıdaki hizmet alanlarında Terme Ticaret ve Sanayi Odasını başarılı buluyor musunuz?  

Ankette Terme Ticaret ve Sanayi Odasının temel faaliyetleri hakkında paydaşların genel algıları 

ölçülmeye çalışılmıştır. Bu kapsamda sorulan soruların beşli Likert tipi ölçekle; (  ) Evet, tam olarak (  ) 

Büyük Ölçüde (  ) Kararsızım ( ) Kısmen (  ) Hiç şeklinde cevaplamaları istenmiştir. Bu cevapların sayısal 

olarak değerleri; ( 5 ) Evet, tam olarak ( 4 ) Büyük Ölçüde ( 3 ) Kararsızım ( 2 ) Kısmen (1) Hiç 

şeklindedir. Dolayısıyla 3 gibi bir aritmetik ortalamanın tam ortada bir algıyı işaret ettiği ve 5’e yaklaştıkça 

algının mükemmele doğru gittiği düşünüldüğünde, paydaşların Oda faaliyetlerine ait algılarının aritmetik 

ortalamaları aşağıda verilmektedir: 

 

Faaliyet - Hizmet Alanı Ortalama 

Çalışma alanları içindeki ticari ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek 3,01 

Yurt içi ve dışı fuar ve sergilere katılmayı organize etmek 3,21 

Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek 4,13 

Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek 2,95 

Kapasite raporları düzenlemek 4,00 

Çevrenin korunması ve kontrolü 3,56 

Basın ve halkla ilişkiler 4,56 

 

 

Bu sonuçlara göre, anketi cevaplayan paydaşların Oda hizmetleri konusundaki genel algısının 

yukarıda anılan yedi adet hizmet alanlarında ortalamanın üstünde olduğu ve yedi temel faaliyet alanından 

üçünde odanın faaliyetlerini çok yüksek düzeyde, üçünde yüksek düzeyde ve birinde ortalamanın hemen 

altında başarılı olarak algıladıkları görülmektedir. 

Soru-2: Sizce Terme Ticaret ve Sanayi Odasının hizmet alanlarında başarılı olmasını olumlu ve olumsuz 

etkileyen veya etkileyebilecek olan faktörler nelerdir? 

Bu soruya verilen cevaplardan, SWOT Analizinde faydalanılmış ve elde edilen sonuçlara ilgili 

bölümde yer verilmiştir. 
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Soru-3: Terme Ticaret ve Sanayi Odasının hizmet alanlarıyla ilgili önerileriniz ve beklentileriniz nelerdir? 

Bu soruya verilen cevaplardan, SWOT Analizinde faydalanılmış ve elde edilen sonuçlara ilgili 

bölümde yer verilmiştir. 

Soru-4: Sizce Terme Ticaret ve Sanayi Odasının aşağıdaki hizmet alanlarından hangisine daha fazla önem 

vermelidir? 

Paydaşlardan, Odanın tüm hizmetlerinden daha fazla önem verilmesi istenen beş adedini 

önceliklendirerek işaretlemeleri istenmiştir. Sonuç olarak; “üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek” ilk 

sırada yer almıştır. İkinci sırada “üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek”, üçüncü olarak “yurt içi 

ve dışı fuar ve sergilere katılmayı organize etmek”, gelmektedir. Bunun sonrasında dördüncü öncelikli 

hizmet alanı olarak “kapasite raporları düzenlemek” ve hemen ardından beşinci olarak “çevrenin 

korunması ve kontrolü” gelmektedir.  

Soru-5: Terme Ticaret ve Sanayi Odası İle kurumunuz arasındaki ilişkiler ne ölçüde başarılı yürümektedir? 

Bu soruya verilen cevaplar, dış paydaşların kendi kurumları ile Terme Ticaret ve Sanayi Odası 

arasındaki ilişkilerin başarı düzeyinin ortalamanın üstünde (3,97) algılandığı belirtilmektedir. 

2.7.3 Paydaş Toplantısı Sonuçları: 
 

İç ve dış paydaşların belirlenmesinin ardından önemli paydaşlarla çalıştay niteliğinde toplantı 

yapılmıştır. Bu toplantıda; güçlü ve gelişmeye açık yönlerin belirlenmesi, fırsat ve tehditlerin ortaya 

konması, Ticaret ve Sanayi Odasından beklentilerin ve bölgesel ve sektörel sorunların tespit edilmesi gibi 

konular ele alınmıştır.  

Toplantı dış ve iç paydaşlarla ayrı ayrı olmak üzere iki aşamalı olarak ele alınmıştır. Dış Paydaş 

Toplantısında SWOT analizi yapılmış ve geleceğe ait beklentiler alınmıştır. 

İç Paydaş Toplantısı; Çalışanlar, Yöneticiler, Meslek Komitesi Temsilcileri İle Kurum İçi Analiz (Güçlü 

ve Gelişmeye Açık Yönler) yapılması maksadıyla icra edilmiştir. Her iki paydaş toplantısının sonuçları, planın 

SWOT Analizinde değerlendirilmiştir. 

Terme Ticaret ve Sanayi Odası Kurum İçi Analizi: 

Terme Ticaret ve Sanayi Odasının mali, beşeri, entelektüel, teknolojik ve gayrimenkul birikimlerinin 

belirlenmesi, yönetim anlayışının ortaya konarak güçlü ve iyileştirilemeye açık tarafların belirlenmesine 

aşağıdaki şekilde çalışılmıştır. 
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Terme Ticaret ve Sanayi Organizasyon Şeması: 
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Altyapı Unsurları: 

Terme Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binası Çay Mahallesi Dumlupınar Sokak No:32A 

Terme/Samsun adresinde hizmetini sürdürmektedir. Hizmet Binası toplam 450 m² kullanım alanından 

oluşmakta ve mülkiyeti Kuruma Aittir. Hizmet Binası içinde Başkanlık Makam Odası, 60 kişilik Meclis 

Toplantı Salonu ve Teknolojik Alt Yapısı, Arşiv Odası, Genel Sekreterlik, Proje Ofisi, Ticaret Sicili Müdürlüğü , 

Muhasebe Memurluğu ve Muamelat Memurluğunun bulunduğu servisten oluşmaktadır. 

Odanın Teknolojik Alt Yapısına ait ekipmanlar aşağıda belirtilmektedir:  

SIRA NO CİHAZ ADI ADET 

1 Masa Üstü Bilgisayar 6 

2 Diz Üstü Bilgisayar 1 

3 Yazıcı 2 

4 Tarayıcı 2 

5 Fotokopi Makinesi 2 

6 Telefon Santrali 1 

7 Telefon 7 

8 Faks 1 

9 Üye Kimlik Kartı Baskı Makinesi 1 

10 Parmak İzi Okutma Makinesi 1 

11 Harici Hard Disk 1 

 

Terme Ticaret ve Sanayi Odası Üyelik Hizmetleri, Muhasebe Kayıtlarını elektronik ortamda TOBB-

NET tarafından sağlanan modüller aracılığı ile tescil işlemlerini ise Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel 

Müdürlüğü tarafından oluşturulmuş olan Mersis Sistemi ile yapılmaktadır. 

Üyelere İlişkin Bilgiler: 

Faal üyelerin işletme türüne göre dağılımı incelendiğinde Limited Şirket Statüsünde 177, Anonim Şirket 

Statüsünde 42, Kooperatif 15, Gerçek Kişi Ticari İşletmesi Statüsünde 205,Kollektif Şirket Sayısı 1, Diğer 

İktisadi İşletmeler  Statüsünde 1 üye bulunmaktadır. Üye Sayısı Yılara göre değişim göstermektedir. Faal 

Üye Sayısı 441 iken,  Askıda üye sayısı 113 adettir. Toplam faal ve askı üye sayısı 554 adettir.  
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İnsan Kaynakları: 

 Oda 5(Beş) personel görev yapmakta olup, personele ait bilgiler aşağıdaki tablodaki gibidir: 

ADI SOYADI GÖREVİ EĞİTİM YAŞI TECRÜBE CİNSİYET 

FATMA MALKOÇ AVCI Genel Sekreter Lisans 38 10 YIL K 

ZAFER ÖZDEN Ticaret Sicili Müdürü Lisans 46 18 YIL E 

MURAT YAMAN Ticaret Sicili Müdür Yrd. Lisans 34 10 YIL E 

ALPER YÜKSEL Muamelat Memuru Lise 32 5 YIL E 

ÖZGE KAHRAMAN Muhasebe Memuru Lisans 34 3 YIL K 

 

40%

10%

0%

47%

0%

3%

İşletme Türlerine Göre Üye Dağılımı

Limited Şirket Anonim Şirket Diğer İktisadi İşletmeler

Gerçek Kişi Ticari İşletmesi Kollektif Şirket Kooperatif

Faal; 441

Askıda; 113

Terk; 50

Oda Üye Durum Dağılımı

Faal Askıda Terk
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Mali Kaynaklar: 

Oda,   5174 sayılı kanun ve yönetmelikleri çerçevesinde muhasebe kayıtlarını tutmaktadır. Aylık gelir 

gider tabloları ve mizan hazırlanarak Yönetim Kurulunun onayına sunulmaktadır. Faaliyetlerin  bütçe 

dengesini sağlayacak şekilde yürütülüp yürütülmediği aylık olarak kontrol edilmektedir.  

Bütçe ve mizanlar her ay ve yıl Meclis tarafından  gözden geçirilmektedir. 

Ayrıca Meclis tarafından atanmış hesapları İnceleme Komisyonu tarafından da denetlenmektedir.  

Ödemelere Yönetim Kurulu tarafından karar verilmekte olup, Yönetim Kurulu’nda sayman üye 

tarafından denetlenmektedir. 

Terme TSO'nun mali politikası (Harcama yetkilileri, fon yönetimi, bütçe talimatı, risk yönetimi vb 

kayıtlar) , mali idarecilerin görev tanımı/görev şartnameleri kalite yönetim sistemi içerisinde yer alan 

Muhasebe Biriminde tanımlanmış ve kontrolleri yapılmaktadır. Aylık finans raporları ve yönetim hesapları, 

Geçen yıla ait mali rapor kapanış mizanı kesin hesapları  (Aylık mizan, gelir- gider bütçe izleme raporları), 

yönetim, hesapları inceleme komisyonu ve meclise sunulmakta olup, Meclis karar defterine yapıştırılarak 

muhafaza edilmektedir. 

Terme Ticaret ve Sanayi Odası SWOT Analizi: 

Terme Ticaret ve Sanayi Odası iç ve dış paydaşlarla yapılan toplantılar neticesinde elde edilen bulgular 

ile İşletme İç Analizinin (Güçlü-geliştirmeye Açık Yönler/SW); Odanın yapısı, İnsan Kaynakları, Kurum 

Kültürü, Teknolojisi, Mali Durumu gibi hususlar dikkate alınarak incelenmesine ilaveten Odanın Makro 

(PEST analizi) ve Mikro (Fırsat-Tehdit/OT) Dış Çevre Analizleri neticesinde aşağıdaki SWOT Analizi elde 

edilmiştir. 

 

 

 Güçlü-Üstün Yönler:  

Terme Ticaret ve Sanayi Odasını geliştiren, ileri götüren içeriye ait göstergeler aşağıdaki gibi 

belirlenmiştir: 

• Yönetim Kurulu ve çalışan personelin duyarlılığı 

• Üye memnuniyetini esas alan yönetim anlayışı 

• Açık ve şeffaf yönetim anlayışı 

• Oda bünyesinde deneyimli ve kurumsal hafızaya sahip çalışanların varlığı 

• Oda çalışanlarının bilgi ve mesleki yetkinliklerinin düzeyi 

• Oda binasının merkezi konumu ve önemli kamu kurumlarına yakınlığı 

• Komşu odalarla iş ve sosyal bağların varlığı 

• Yeniliklere açık bir iş görme anlayışının hâkim olması 
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• Odanın kamuoyu oluşturmadaki etkinliği 

• Kalkınma Ajansına proje üretebilme kapasitesinin başlamış olması 

• Dinamik çalışma anlayışı ve üyelerle güçlü bağlantılar kurma yeteneği 

• Üyelere sağlanan belgelerin düzenlenmesindeki gelişmeleri takip eden yaklaşım 

• Hibe-Teşvik-Destek Programlarının üyelerin bilgilendirmesi 

• Üyelere yönelik hizmet içi eğitimlerde  aktif olunması 

• Üyelerin fuar-sergi vb. organizasyonlara katılımının sağlanması 

• Sektör toplantılarının etkin olarak yapılması 

• Basın, medya ve sosyal medyanın aktif olarak kullanılması 

• Yetkinleştirilmiş ve aktifleştirilmiş web sitesi 

• Faaliyetlerin bir faaliyet raporunda bir araya getirilmesi 

 

Gelişmeye Açık Yönler:  

Terme Ticaret ve Sanayi Odasının varlığını sona erdirebilecek, gelişmesini durdurabilecek, önlem 

alınması gereken içeriye ait göstergeler aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

• İlçede Organize Sanayi Bölgesi olmaması 

• Oda bünyesinde üyelere hukuk ve sosyal güvenlik ve vergi mevzuatı gibi  konularda eğitim ve 

danışmanlık hizmeti verilememesi 

• İlçede turizm faaliyetleri ve tesisleri olmaması 

• Üyelere hukuki açıdan sunulabilecek bir danışmanlığın mevcut olmaması 

• Sivil toplum kuruluşları ve kamu kuruluşları ile iletişim düzeyi 

• Üyelerin birlikte hareket edebilme kapasitelerini yeterince harekete geçirememe 

• Sosyal sorumluluk projelerinde yeterince etkin olunmaması 

• Üyelerin iş ve şirketlerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerde Odanın köprü vazifesini yeterince 

yerine getirememesi 

• Üyeleri yurtdışına açmak ile ilgili uygulamaların yetersizliği 

• Komitelerdeki üyelerin bir araya gelememesi ve komitelerin etkili çalıştırılamaması 

• E-arşiv uygulamasına henüz geçmemiş olmak 

• E-belge uygulamasına henüz geçmemiş olmak 

• Üyelerin bir kısmının Oda ile ilgili olarak “sadece para alıyor odalar, bizim için bir şey yapmıyorlar” 

algısını ortadan kaldırmak konusundaki çalışmaların yeterince etkili olmaması 

• Yabancı dil bilen personel eksikliği 

• Kalifiye personel ihtiyacını ortadan kaldıracak çabaların ve projelerin yetersizliği 
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• Dış ticaret konusunda fark yaratacak (Terme’nin olası yeni bir ürününü AR-GE, e-ticaret ve 

pazarlama çalışmalarıyla) dış ticaret projelerinin üretilememesi 

• İlçe ekonomik faaliyetlerinin yurtdışı bağlantılarını artıracak potansiyelde personelin ve 

danışmanların eksikliği 

• Oda işbirlikleri ile ortak proje üretme kültüründeki eksiklikler 

• Çırak eğitimi ve istihdamına yönelik proje eksikliği 

• Fuar organizasyonlarının sayısının eksikliği 

• İlçe ve bölgeye özgü ürün/hizmetlere yönelik AR-Ge çalışması ve raporların eksikliği 

• Odaya ait sosyal tesislerin olmayışı 

• Üyelerin değişen piyasa ve rekabet şartlarına yeterince hazırlayacak eğitim ve bilgilendirme 

toplantılarının yetersizliği 

• Ticari faaliyet çeşitliliğini artırma yönündeki çalışmaların yetersiz kalması 

• Tüketici şikâyetlerinin değerlendirilmesine yönelik hizmetin yetersiz olması 

• Diğer odalarla ortak projelerin tanımlanması ve uygulanması 

• İlçenin ekonomik potansiyeli ve odanın faaliyetleri kapsamındaki ekonomik ve sınai istatistiklerin 

yeterli olmamasından dolayı, geleceğe projeksiyon yapma güçlükleri 

• İlçenin ekonomik yapısına yönelik olarak hazırlanan akademik raporların sayıca yetersizliği 

• Üyelerine ucuz ve uygun finansman desteği sağlanması konusundaki bilgilendirme ve yönlendirme 

faaliyetlerinin eksikliği 

• TSO’nın STK’lar ile ilişkilerindeki ivmenin nisbi olarak azalması 

• Proje yazmada yetkin ve yabancı dil bilen personelin yetersizliği 

• Ev hanımlarının üretime ve ticarete sevk edilmesi konusundaki çabaların yetersizliği 

• Toplumsal alandaki etkinlik ve organizasyonlarda yeterli düzeyde rol alınamaması 

 

Fırsatlar:  

Terme Ticaret ve Sanayi Odasını geliştiren, ileri götüren çevresel - dışarıya ait göstergeler aşağıdaki gibi 

belirlenmiştir: 

• İlçenin uluslararası yol üzerinde bulunması 

• Havalimanına yakın bir bölgede yer almak 

• Tarım sanayiinde ve özellikle fındık patozu üretiminde öncü rol 

• Ford minibüslerinde ilçenin piyasa düzenleyici aktif rolünün olması 

• Kamu paydaşlarıyla karşılıklı istişarelerin artması 

• Terme pirincine ait henüz bir coğrafi işaretlemenin alınmamış olması 

• Terme Toptancılar Hali ile ilgili projelerin hazırlanmakta olması 
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• Küçük esnafa iş kurmadaki yönlendirici faaliyetler 

• İşsizlik sorunu değil mesleksizlik sorununun varlığı 

• İlçede üniversite organlarındaki gelişmelerin varlığı 

• İlçedeki genç işgücü potansiyeli 

• Teknolojik gelişmelerin ve internet tabanlı yeniliklerin üyelere hizmet verilmesi kapsamında destek 

olması 

• Üniversite ve uzmanlara ulaşma kolaylığı 

• Kalkınma Ajansı ile yürütülebilecek teşvik projeleri 

• Kalkınma Ajansı ve IPARD fonlarının varlığı 

• Büyük firmalar için elverişli imkânlara sahip olan bir kesişim noktasında ve coğrafi merkez 

bölgesinde olması 

• Sosyal Sorumluluk projelerinin yükselen trendde olması ve Odanın sosyal sorumluluk projesi 

yapabilme kapasitesi 

• Çevreyolunun terme yakınlarından geçme potansiyeli 

• Sahil bandındaki çamlık alanlarının önemli turizm potansiyeline sahip olması 

• Amazon markasına sahip olma 

• Toprakları açısından organik tarıma uygun olabilecek bir coğrafyada bulunulması 

• Yenilenebilir enerji alanındaki olumlu gelişmeler 

• Yürütülen projelerde sonuç alma kapasitesinin zayıflığı 

• Esnaf ve tüccarlar arası rekabetin varlığı 

• Günümüz dünyasında tüketici haklarının korunmasına yönelik mevzuat düzenlemelerinin ve 

uygulamaların artmakta olmasının Odanın piyasa ve rekabet şartlarını düzenleme rolüne olumlu 

katkısı 

• Yakınında deniz limanı olması 

• Sanayicilerin üretim tesisleri kurabilmesi amacıyla boş arazilerin bölgedeki varlığı 

• Oda üyelerinin kendi işlerinde bilgi teknolojilerinden daha etkin olarak yararlanmasını sağlayacak 

yönlendirme ve eğitimlerin yeterince yapılamaması 

 

Tehditler:  

Terme Ticaret ve Sanayi Odasının varlığını sona erdirebilecek, gelişmesini durdurabilecek, önlem 

alınması gereken çevresel - dışarıya ait göstergeler aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

• Sanayicilerin fabrika ve üretim tesislerinin dağınık olması, bir plan dâhilinde OSB bünyesinde 

toplanamaması 

• Ulusal ölçekteki firmaların ilçe ve bölgeye yatırım yapmada ilgisizliği 
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• Oda yapısının ne tam olarak kamu, ne de tam olarak özel sektör mahiyetinde olmaması gerçeği 

• İş sahibinin ve yevmiyeci çalışanların kazanılan parayı ilçede bırakacakları sosyal ve kültürel 

altyapıdan mahrum olunması sonucu, komşu il ve ilçelere giden para akışı 

• İlçede konaklama tesislerinin yetersizliği 

• Oda bünyesinde düzenlenen eğitim ve seminerlere üyelerin ilgisinin azlığı 

• Esnaf ve tüccarlar arası kısır çekişmelerin varlığı 

• Büyükşehirlere yaşanan göç sonucu mevsimlik işlerde işgücü bulma zorluklarının yaşanması 

• Üyelere sağlanan belge ve hizmetlere ait bir indirimin veya şartlara göre değişebilecek değişken bir 

aidat sistemi imkânının söz konusu olmaması 

• Oda üyelerinin aidatlarını toplama sistemindeki düzensizlikler 

• Üyelerin elini yeterince taşın altına koyacak zaman ve çabalarının olmayışı 

• İlçede, sulama ve drenaj kanallarının tamamlanamaması 

• İlçede aynı işi yapan esnafların bir çatı altında ve daha büyük işletmeler çatısında birleşememesi ve 

ortak hareket edememesi 

• Rakımın deniz seviyesinde olmasından dolayı sel baskını riskleri 

• İlçenin içme suyunu sağlayacak barajın yapılamamış olması 

• İlçede sıklıkla elektrik kesintilerinin yaşanması 

• İlçede plansız imar ve şehircilik yaklaşımı 

• Olduğundan daha etkili bir bölgesel teşviki hak etmesine rağmen alınamaması 

• Terme nehri ıslah ve nehir kenarını betonlama işlerinin bitirilememesi 

• İklim değişiklikleri ve küresel ısınma 

• Ülke genelindeki siyasi kutuplaşmaların ticarete verebileceği zararlar 

• Girdi maliyetlerinin yüksekliği 

• Üyelerin sahip olduğu şirketlerindeki kurumsallaşamama sorunlarının Oda faaliyetlerine dolaylı 

olarak yansıması 

• Üyelerin kendi kurumsal şirketlerinde tutulması gerekli olan evrak ve prosedürlerin sayısındaki 

artışlar 

• Değişen piyasa ve rekabet şartları 

• Büyükşehir Belediyesine bağlanmadan dolayı hizmet gecikmeleri ve eksiklikleri 

• Bölgede sıklıkla baş gösteren sel afetine yönelik gelişmeler 

• Üyeleri değişen piyasa ve rekabet şartlarına yeterince hazırlayacak eğitim ve bilgilendirme 

toplantılarına olan üye ilgisinin azlığı 

• Siyasi çekişmelerle oluşabilecek kısır döngünün iş hayatına verebileceği zararlar 



 35 

• Toplumsal kültürde birlikte iş yapma kültürünün zayıflığı 

• Ticari ve sınai iş yapma teamüllerindeki olumsuz trendler ve standart dışı davranışların artması 

GELECEĞİN TASARIMI 

Terme Ticaret ve Sanayi Odasının Temel Değerleri: 

Ticaret ve Sanayi Odasının var oluş sebebi, orta ve uzun vadede olmak istediği yer ve bu konuma 

ulaşırken savunduğu ve bağlı kaldığı etik ve temel değerler aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

* Kurumsal hizmet politikamızın yanında samimiyet ve gönüllülük esasını da içeren yönetim anlayışı, 

* Personelin üyelerle samimi ve güçlü ikili ilişkileri. 

* Üyelere hizmetlerin eksiksiz ve hızlı bir şekilde ulaştırılması, 

* Üyelere hizmet sunulurken yasal mevzuata uygunluğun yanı sıra hukuki çıkarlarının da gözetilerek 

korunması. 

* Yeniliklere ve gelişime açık bir yönetim anlayışı, 

VİZYON: 

 
Akreditasyon sistemi sertifikasını almış, üyelerine en kaliteli hizmeti verebilecek nitelikte kendine ait 

hizmet binasına sahip olan, üyeleriyle yakın ve sıkı iletişim ağı kurmuş, ortak akla ve sorun çözücü kimliğe 

sahip, beş yıldızlı bir oda olmak. 

MİSYON: 

 
5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanununun getirdiği yükümlülükler ışığında, Oda çatısı 

altında sağlanan beraberlik vasıtasıyla kazanılan birlikte hareket edebilme yetisi ile ilçe ve ülke 

ekonomisinin gelişimine katkı sağlamak. 

Terme Ticaret ve Sanayi Odasının Stratejik Amaçlar Envanteri: 

Oda ile ilişkide bulunan ve dış paydaşlar olarak tanımlanan kurumlardan, Oda ile ilgili bölgesel ve ulusal 

arenada olan olaylardan hangilerinin fırsat hangilerinin tehdit oluşturduğu gibi bilgileri alınmaya 

çalışılmıştır. Bu bilgiler elde edildikten sonra durum analizinin iç paydaşlarla yapılmış olan toplantı 

sonucunda güçlü ve zayıf yönler belirlenmiştir. Bu bilgiler bizim geleceği planlamamızda amaçları ve 

hedefleri belirlemede önemli bilgiler olarak ele alınmıştır. Gelişmeye açık olan yönleri güçlendirerek 

tehditlere karşı güçlü hale gelmek, güçlü yönleri öne çıkarıp fırsatları yakalamaya çalışmak esas olarak 

alınmıştır. Bu temel çatı üzerine strateji planı kurulmuştur. Bu kapsamda belirlenen temel stratejik amaçlar 

aşağıdaki gibi şekillenmiştir: 
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A-Temel Hizmetlere Yönelik Amaçlar 

Stratejik Amaç -1: Odanın Stratejik Yönetim Etkinliğinin Arttırılması 

Stratejik Amaç -2: Odanın Mali Yönetim Etkinliğinin İyileştirilmesi 

Stratejik Amaç -3: Odanın İnsan Kaynakları Kapasitesinin Geliştirilmesi 

Stratejik Amaç -4: Odanın İş Planlaması ve Yönetim Kapasitesinin Geliştirilmesi 

Stratejik Amaç -5: Odanın Haberleşme ve Yayın Etkinliğinin Geliştirilmesi 

Stratejik Amaç -6: Odanın Bilgi ve İletişim Teknolojileri Etkinliğinin Arttırılması 

Stratejik Amaç -7: Üyelere Yönelik Hizmetlerin Geliştirilmesi ve Üye Memnuniyetinin Arttırılması 

B-Temel Yeterliliklere Yönelik Amaçlar 

Stratejik Amaç -8: Odanın İletişim Ağının Geliştirilmesi 

Stratejik Amaç -9: Odanın Politika Oluşturma ve Temsil Faaliyetlerinin Güçlendirilmesi 

Stratejik Amaç -10: Odanın Bilgi Danışmanlık ve Destek Hizmetlerinin Geliştirilmesi 

STRATEJİK PLAN İZLEME VE DEĞERLENDİRME ESASLARI 

Stratejik Planın Maliyetlendirilmesi:  

Ticaret ve Sanayi Odasının stratejik planının, yıllık bazda ve toplam olarak stratejiler üzerinden, 

maliyetlerinin belirlenmesi faaliyetinin uygulanması, yeni yıl bütçe çalışmaları esnasında gerçekleştirilecek 

olup,  bu maliyetlerin kaynağının bütçe ile ilişkilendirilmesi esas alınacaktır. Bütçe ve Stratejik Plan uyumlu 

hale getirmek önemlidir. Her yıl önce o yılın eylem planı (iş planı) hazırlanmasının ardından yıllık bütçe 

hazırlanacaktır. 

Stratejik Planı İzleme-Değerlendirme İlkeleri, Maliyet Tabloları ve Yıllık İş Planları: 

Çalışmalarda oda personeli, meclis üyeleri, yönetim kurulu aktif olarak sürece katılmıştır, bu husus 

planın uygulanmasında önemli bir avantajı ortaya koymaktadır. Çünkü stratejik planın yürütme safhası 

önemli, kültür ister. Bu kapsamda her yıl hazırlanan faaliyet raporları, sadece icra edilen faaliyetleri değil, 

bu faaliyetlerin ne işe yaradığını ortaya koymayı esas almalıdır. 

Stratejik Planın uygulanmasında ortaya çıkacak uygunsuzlukların belirlenerek gerekli önlemlerin 

alınmasına olanak sağlayacak bir izleme-değerlendirme yönteminin belirlenmesi önemlidir. Bu kapsamda 

Terme Ticaret ve Sanayi Odasına yönelik olarak belirlenen riskler aşağıda sıralanmaktadır: 
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1- Yasal Mevzuatta değişiklik sonucu Terme Ticaret ve Sanayi Odası’nın kapatılması ya da merkezi bir 

yönetime bağlanması, 

2- Üyelerin çoğunun aile şirketi olması ve kurumsallaşamaması, geleneksel yöntemle ticaret yapma 

alışkanlığının sürdürülmesi, 

3- Ticaret hayatının ekonomik ve siyasi krizlerden etkilenmesi sonucu üyelerimizin ticari 

faaliyetlerinde aksaklıklar yaşaması ve mali kriz, 

4- İlçenin yatırım teşviklerinden yeterince yararlanmaması, AB ve Kalkınma Ajansı gibi fonlara yeterli 

projeler sunulmaması, 

5- İlçede Organize Sanayi Bölgesi olmaması, 
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TERME TİCARET VE SANAYİ ODASI 2019-2023 STRATEJİK PLANINA AİT YILLIK İŞ PLANI   

TEMEL YETERLİLİKLERE YÖNELİK FAALİYETLERİMİZ 2019 2020 2021 2022 2023 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİ 
KODU 

STRATEJİ FAALİYETLER 
PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 
BİRİM 

AKREDİTASYON 
KRİTERİ 

HEDEFLENEN 
HEDEF 

MALİYETİ 
HEDEFLENEN 

 HEDEF 
MALİYETİ  

HEDEFLENEN 
 HEDEF 

MALİYETİ  
HEDEFLENEN 

 HEDEF 
MALİYETİ  

HEDEFLENEN  HEDEF MALİYETİ  

Odanın 
Stratejik 
Yönetim 

Etkinliğinin 
Arttırılması 

1 

Akreditasyon 
Sistemi İzleme 
Faaliyetlerinin 

Gerçekleştirilmesi 

Akreditasyon 
İzleme 

Komitesi İle 
Toplantı 

Akreditasyon 
İzleme 

Komitesi 
Toplantı Sayısı 

Akreditasyon 
Sorumlusu ve 

KYS 
Temsilcisi 

1.1 - 1.4 4 ₺3.000,00 4 ₺3.000,00 4 ₺3.000,00 4 ₺7.500,00 4 ₺15.000,00 

2 

Kalite Yönetim 
Sisteminin  
İşletilmesi 

Sürecine Üst 
Yönetimin Aktif 

Katılımın 
Sağlanması 

Yönetimin 
Gözden 

Geçirmesi 
Toplantısı 

Yönetimin 
Gözden 

Geçirmesi 
Toplantıs Sayısı 

Üst Yönetim 
ve KYS 

Temsilcisi 
1.1 - 1.8 1 ₺3.000,00 1 ₺3.000,00 1 ₺3.000,00 1 ₺3.500,00 1 ₺5.000,00 

3 
Organ Üyelerinin 

Eğitimi ve 
Oryantasyonu 

Organ 
Üyelerine 

Yönelik Eğitim 
Organizasyonu 

Düzenlenen 
veya Katılım 

Sağlanan 
Eğitim Sayısı 

Genel 
Sekreterlik 

1.1 - 1.8 1 ₺4.000,00 1 ₺4.000,00 1 ₺4.000,00 1 ₺4.000,00 1 ₺5.000,00 

Odanın Mali 
Yönetim 

Etkinliğinin 
İyileştirilmesi 

4 

Oda Mali 
Kaynaklarının 
Daha Verimli 
Kullanımını 
Sağlamak 

 Odamızın  
Gelir ve Gider 
Tutarlarının 

Mali Risk 
Tablosunun 

Hazırlanması 

Aylık Takip 
sayısı 

Genel 
Sekreterlik 
Muhasebe  

1.2 12 ₺0,00 12 ₺0,00 12 ₺0,00 12 ₺0,00 12 ₺0,00 
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Gelir ve Gider 
Tablolarının 

Yönetim 
Kurulunda 

Görüşülmesi  

Aylık Toplantı 
Sayısı 

Yönetim 
Kurulu 

1.2 12 ₺5.000,00 12 ₺5.000,00 12 ₺5.000,00 12 ₺5.000,00 12 ₺15.000,00 

 

Oda İnsan 
Kaynakları 

Kapasitesinin 
Geliştirilmesi 

5 

Personel 
Performans 

Değerlendirme 
Sisteminin 
İşletilmesi 

 Performans 
Yönetim 

Sisteminin 
Uygulanması 

Performans 
Değerlendirmesi 

Sayısı 

Yönetim Kurulu ve 
Genel Sekreterlik 

1.3 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 

6 
Eğitim İhtiyaç 

Analizi Yapılması 

Eğitim Talep 
Formaları 
Hazırlanıp 

İhtiyaç Analizi 
Yapılması 

Eğitim İhtiyaç 
Analiz Sayısı 

Genel Sekreterlik KYS 
Sorumlusu 

1.3-1.8 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 

7 

Personelin Kişisel 
ve Mesleki 
Gelişiminin 
Sağlanması 

İç ve Dış 
Eğitimler İle 
Personelin 

Gelişimine Katkı 
Sunmak 

Düzenlenen 
veya Katılım 

Sağlanan Eğitim 
Sayısı 

Genel Sekreterlik 1.3-1.8 2 ₺15.000,00 2 ₺15.000,00 2 ₺20.000,00 2 ₺20.000,00 2 ₺30.000,00 

8 
Personel 

Memnuniyetinin 
Arttırılması 

Çalışan Takdir 
Siteminin 

Oluşurulması ve 
Uygulanması 

Personelin 
Ödüllendirmesi 

Yönetim Kurulu  1.3-1.8 1 ₺5.000,00 1 ₺5.000,00 1 ₺5.000,00 1 ₺10.000,00 1 ₺25.000,00 

Personel 
Memnuniyet 

Anketleri 
Uygulaması 

Düzenlenen 
Anket Sayısı 

Genel Sekreterlik 1.3-1.8 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 
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Oda İş 
Planlaması ve 

Yönetim 
Kapasitesinin 
Geliştirilmesi 

9 

Stratejik Planın 
Hedeflerine 

Ulaşımın Kontrol 
Edilmesi 

İş Planı İzleme  
Raporu 

Hazırlanması 

Yıllık Rapor 
Sayısı 

Tüm Birimler 1.4 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 

10 

Stratejik Hedefler 
Doğrultusunda 

Paydaşların 
Bilgilendirilmesi 

Oda Yıllık 
Faaliyet Raporu 

Hazırlanması 

Faaliyet Raporu 
Sayısı 

Tüm Birimler 1.4 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 
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Odanın 
Haberleşme ve 

Yayın 
Etkinliğinin 

Geliştirilmesi 

11 
WEB Sitesi 

Bilinirliğinin 
Arttırılması 

WEB Sitesi 
Ziyaretçi 
Sayısında 

Artış 

WEB Sitesi 
Ziyaretçi Artış 

Oranı 

Bilgi İşlem 
Sorumlusu 

1.5 - 2.1 5% ₺10.000,00 5% ₺10.000,00 5% ₺10.000,00 5% ₺5.000,00 5% ₺15.000,00 

Web Sitesinde 
Yayınlanan 

Haber  
Haber Sayısı 

Basın ve Halkla 
İlişkiler Sorumlusu 

1.5-2.1 20 ₺0,00 25 ₺0,00 30 ₺0,00 30 ₺0,00 35 ₺0,00 

Aylık 
Yayınlanan 

Basın Bülteni  

Basın Bülteni 
Sayısı 

Basın ve Halkla 
İlişkiler Sorumlusu 

1.5-2.1 12 ₺0,00 12 ₺0,00 12 ₺0,00 12 ₺0,00 12 ₺0,00 

12 

Sosyal Medya 
Hesaplarının Daha 
Etkin Kullanımının 

Sağlanması 

Sosyal Medya 
Takipçi 

Sayısında 
Artış 

Sosyal Medya 
Hesapları Takip 

Artış Oranı 

Bilgi İşlem 
Sorumlusu 

1.5 - 2.1 2% ₺0,00 2% ₺0,00 3% ₺0,00 4% ₺0,00 4% ₺0,00 

Odanın Bilgi ve 
İletişim 

Teknolojisi 
Etkinliklerinin 

Arttırılması 

13 
Bilgi Güvenliği 

Altyapısının 
Geliştirilmesi 

Bilgi ve Belge 
Yedekleme 

Sistemi 

Harici Hard 
Diske 

Yedekleme 
Sayısı 

Genel Sekreterlik 1.6  2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 

14 
Üye Bilgilerinin 

Güncel Tutulması 
Online Veri 

Tabanı 

Veri 
Tabanınında 
Güncelleme 

Sayısı 

Yönetim Kurulu 1.6 2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 

Üyelere Yönelik 
Hizmetlerin 

Geliştirilmesi 
ve Üye 

Memnuniyetinin 
Arttırılması 

15 

Üyelerin Mesleki 
ve Kişisel 

Gelişimlerine 
Katkıda Bulunmak 

Üyelere 
Yönelik Eğitim 

ve Etkinlik 
Düzenlenmesi 

Eğitim/Etkinlik 
Sayısı 

Tüm Biriler 1.7 - 2.4 2 ₺10.000,00 2 ₺10.000,00 2 ₺15.000,00 2 ₺17.500,00 2 ₺30.000,00 

   
Eğitim/Etkinlik 
Memnuniyet 

Oranı 
Tüm Biriler 1.7-2.4 75% ₺0,00 75% ₺0,00 75% ₺0,00 75% ₺0,00 75% ₺0,00 



 41 

16 
Üye İlişkilerinin 

Geliştirilmesi 
Üye 

Ziyaretleri 
Üye Ziyaret 

Sayısı 
Tüm Birimler 1.7 120 ₺10.000,00 140 ₺10.000,00 160 ₺10.000,00 180 ₺7.500,00 200 ₺20.000,00 

17 

Üye 
Memnuniyetinin 

Etkin Olarak 
Ölçülmesi 

Üye 
Memnuniyet 

Anketi 
Uygulaması 

Üye 
Memnuniyeti 

Oranı 
KYS Sorumlusu 1.7 - 1.8 - 2.1 70% ₺0,00 70% ₺0,00 70% ₺0,00 75% ₺0,00 75% ₺5.000,00 

              ₺20.000,00   ₺20.000,00   ₺25.000,00   ₺25.000,00   ₺55.000,00 
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TERME TİCARET VE SANAYİ ODASI 2019-2023 STRATEJİK PLANINA AİT YILLIK İŞ PLANI   

TEMEL HİZMETLERE AİT FAALİYETLERİMİZ 2019 2020 2021 2022 2023 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİ 
KODU 

STRATEJİ FAALİYETLER 
PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 
BİRİM 

AKREDİTASYON 
KRİTERİ 

HEDEFLENEN 
 HEDEF 

MALİYETİ  
HEDEFLENEN 

 HEDEF 
MALİYETİ  

HEDEFLENEN 
 HEDEF 

MALİYETİ  
HEDEFLENEN 

 HEDEF 
MALİYETİ  

HEDEFLENEN 
 HEDEF 

MALİYETİ  

Odanın 
İletişim 
Ağının 

Geliştirilmesi 

18 

Ulusal ve 
Uluslararası Fuar 

ve Tanıtım 
Günleri 

Etkinliklerine 
Katılarak İletişim 

Ağının 
Genişletilmesi 

Fuar/Tanıtım 
Günlerine 

Katılım 

Katılım 
Gösterilen 

Organizasyon 
Sayısı 

Genel 
Sekreterlik 

2.1 - 2.4 2 ₺25.000,00 2 ₺22.500,00 2 ₺35.000,00 2 ₺35.000,00 2 ₺50.000,00 

19 

Oda ve Borsalar 
İle İletişimin 

Arttırılması ve İyi 
Uygulamaların 

Paylaşılması 

Müşterek 
İstişare 

Toplantıları 

Katılım 
Gösterilen 

Toplantı Sayısı 

Yönetim 
Kurulu ve 

Genel 
Sekreterlik 

2.1 - 2.2 2 ₺10.000,00 2 ₺5.000,00 2 ₺10.000,00 2 ₺10.000,00 2 ₺25.000,00 

20 

 İlçedeki Sorunlar 
İle İlgili Görüşler 

Oluşturularak İlgili 
Makamlara 

İletilmesi 

Sorunların ilgili 
Platformlarda 
Yazılı ve Sözlü 

Olarak Dile 
Getirilmesi ve 

Takibinin 
Yapılması 

Oluşturular 
Rapor Sayısı  

Yönetim 
Kurulu ve 

Genel 
Sekreterlik 

2.2  2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 

 Kilit Karar 
Alıcılar İle 

Görüşme Sayısı 

Yönetim 
Kurulu ve 

Genel 
Sekreterlik 

2.2  2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 2 ₺0,00 
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Odanın Politika 
Oluşturma ve 

Temsil 
Faaliyetlerinin 

Güçlendirilmesi 

21 
Yeni Projeler 
Hazırlanması 

Ulusal ve 
Uluslararası Hibe 

Programlarına 
Proje 

Hazırlanması 

Başvuru Sayısı 
Yönetim 
Kurulu 

2.2-2.3-2.4 1 ₺7.500,00 1 ₺15.000,00 1 ₺15.000,00 1 ₺5.000,00 1 ₺20.000,00 

22 

İmalatçılar Küçük 
Sanayi Sitesi 

Yapılabilmesinin 
Sağlanması 

Yerin Tahsisi Ve 
Diğer İşlemler 

Yerin Tahsis 
Edilmesi 
Çalışması 

Yönetim 
Kurulu 

2.2-2.3-2.4 

Yer Tahsisi ₺5.000,00 
Yer 

Tahsisi 
₺5.000,00 0 ₺0,00 0 ₺0,00 0 ₺0,00 

İşyeri Sayısı 0 ₺0,00 150 ₺0,00 0 ₺0,00 0 ₺0,00 0 ₺0,00 

Yatırımcı 
Sayısı 

0 ₺0,00 0 ₺0,00 0 ₺0,00 50 ₺0,00 50 ₺0,00 

Odanın Politika 
Oluşturma ve 

Temsil 
Faaliyetlerinin 

Güçlendirilmesi 

23 

Oto Galericiler 
Toplu İş Yeri 

Yapılabilmesinin 
Sağlanması 

Yerin Tahsisi Ve 
Diğer İşlemler 

Yerin Tahsis 
Edilmesi 
Çalışması 

Yönetim 
Kurulu 

2.2-2.3-2.4 
Yer Tahsisi ₺0,00 

Yer 
Tahsisi 

₺0,00 Yer Tahsisi ₺0,00 Yer Tahsisi ₺0,00 Yer Tahsisi ₺10.000,00 

İşyeri Sayısı 0 ₺0,00   ₺0,00   ₺0,00   ₺0,00 150 ₺0,00 

24 

İlçemize Mobil 
Araç Muayene 

İstasyonu 
Kurulumunun 

Sağlanması 

İlgili Kurumlarla 
Görüşmelerin 

Sağlanması 

Projenin 
Hayata 

Geçirilmesi 
Meclis Üyeleri 2.2-2.3-2.4 

Proje Hazırlık 
Çalışması 

₺0,00 1 ₺10.000,00 0 ₺0,00 0 ₺0,00 0 ₺0,00 

25 

İlçemizde İhtisas 
Sera Organize 
Sanayi Bölgesi 
Yapabilmesinin 

Sağlanması 

İlgili Kurumlarla 
Görüşmelerin 

Sağlanması 

İhtisas Sera 
OSB'ye Ait 
Fizibilite 

Raporunun 
Hazırlanarak 

Projenin 
Hayata 

Geçirilmesi  

Yönetim 
Kurulu    
Genel 

Sekreterlik 

2.2-2.3-2.4  
Yer Tahsisi 

Hazırlık 
Çalışması 

₺0,00 

Yer 
Tahsisi 
Hazırlık 

Çalışması 

₺0,00 
Fizibilete 

Raporunun 
Hazırlanması 

₺0,00 

 Fizibilite 
Raporunun 

Onaya 
Sunulması  

₺50.000,00 

 Onaya Sunulan 
Fizibilite 

Raporunun 
Sonuçlanması 
ve Müteşebbis 

Heyetinin 
Kurulması  

₺720.000,00 
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Odanın Bilgi, 
Danışmanlık ve 

Destek 
Faaliyetlerinin 
Geliştirilmesi 

26 
Üyelerimize 
Danışmanlık 

Hizmeti Verilmesi 

Kosgeb,TKDK, 
Kalkınma 

Ajansı,İşkur 
Destekleri 
Hakkında 

Danışmanlık 
Verilmesi 

Danışmanlık 
Hizmeti 

Verilen Üye 
Sayısı 

Genel Sekreterlik 2.3 - 2.4 10 ₺0,00 10 ₺0,00 15 ₺0,00 15 ₺0,00 20 ₺0,00 

Dış Ticaret  

27 
Yurtdışı Fuarlarına 

Katılım 
Sağlanması 

Sektörel 
Fuarlara Katılım  

Katılım 
Sağlanacak 
Fuar Saysı 

Genel Sekreterlik 2.5 1 ₺10.000,00 1 ₺10.000,00 1 ₺5.000,00 1 ₺20.000,00 1 ₺30.000,00 

28 
Bağlantılar ve İş 
Birliği Yapmak  

Yabancı 
Yatırımcılarla 

Üyelerimizin İş 
Birliğinin 

Sağlanması 

İş Birliği Sayısı Yönetim Kurulu 2.5 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 1 ₺0,00 

    ₺57.500,00   ₺67.500,00   ₺65.000,00   ₺120.000,00   ₺855.000,00 
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STRATEJİK PLANIN MALİYETLENDİRİLMESİ TABLOSU 

 

 

STRATEJİ KODU 2019 YILI MALİYET 2020 YILI MALİYET 2021 YILI MALİYET 2022 YILI MALİYET 2023 YILI MALİYET 

1 ₺3.000,00 ₺3.000,00 ₺3.000,00 ₺7.500,00 ₺15.000,00 

2 ₺3.000,00 ₺3.000,00 ₺3.000,00 ₺3.500,00 ₺5.000,00 

3 ₺4.000,00 ₺4.000,00 ₺4.000,00 ₺4.000,00 ₺5.000,00 

4 ₺5.000,00 ₺5.000,00 ₺5.000,00 ₺5.000,00 ₺15.000,00 

5 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

6 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

7 ₺15.000,00 ₺15.000,00 ₺20.000,00 ₺20.000,00 ₺30.000,00 

8 ₺5.000,00 ₺5.000,00 ₺5.000,00 ₺10.000,00 ₺25.000,00 

9 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

10 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

11 ₺10.000,00 ₺10.000,00 ₺10.000,00 ₺5.000,00 ₺15.000,00 

12 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

13 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

14 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

15 ₺10.000,00 ₺10.000,00 ₺15.000,00 ₺17.500,00 ₺30.000,00 

16 ₺10.000,00 ₺10.000,00 ₺10.000,00 ₺7.500,00 ₺20.000,00 

17 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺5.000,00 

18 ₺25.000,00 ₺22.500,00 ₺35.000,00 ₺35.000,00 ₺50.000,00 

19 ₺10.000,00 ₺5.000,00 ₺10.000,00 ₺10.000,00 ₺25.000,00 

20 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

21 ₺7.500,00 ₺15.000,00 ₺15.000,00 ₺5.000,00 ₺20.000,00 

22 ₺5.000,00 ₺5.000,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

23 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺10.000,00 

24 ₺0,00 ₺10.000,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

25 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺50.000,00 ₺720.000,00 

26 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

27 ₺10.000,00 ₺10.000,00 ₺5.000,00 ₺20.000,00 ₺30.000,00 

28 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

 ₺122.500,00 ₺132.500,00 ₺140.000,00 ₺200.000,00 ₺1.020.000,00 

 TOPLAM MALİYET ₺1.615.000,00 

   
 


